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قمار باخت‌ - باخت ترامپ در خلیج فارس

روزنامه گاردین در گزارشی تحلیلی با بررسی پیامدهای جنگ ۳۹ روزه آمریکا 
و اسرائیل علیه ایران نوشت که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری که خود را »استاد 
معامله« می‌داند، اکنون در مخمصه جنگی گرفتار شده که نه تنها دستاورد روشنی 

برای واشنگتن نداشته، بلکه اهرم های تازه‌ای در اختیار تهران قرار داده است. 

  کابوس معامله گر بزرگ
به نوشــته گاردین، دونالد ترامپ که همواره خــود را چهره‌ای بی بدیل در 
توافق های تجاری و سیاسی معرفی کرده، اکنون در بن بست جنگی خودساخته 
با ایران گرفتار شده است؛ جنگی که روند مذاکرات صلح را بارها مختل کرده 
و می تواند شانس جمهوری خواهان در انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره را به شدت 

به خطر بیندازد.
ترامپ حتی با لغو برخی برنامه های شخصی و عدم حضور در مراسم عروسی 
پسر ارشدش در باهاما، تلاش کرد نشست کابینه در کمپ دیوید را به صحنه 
اعلام یک توافق بزرگ دیپلماتیک تبدیل کند، اما ناتوانی در دستیابی به خروجی 

ملموس، این نشست را بار دیگر به کاخ سفید بازگرداند.
گاردین می نویسد ترامپ از مواجهه با توافقی که او را در افکار عمومی ضعیف 
جلوه دهد هراس دارد؛ به‌ویژه آنکه هرگونه توافق جدید با تهران، از نگاه منتقدان، 
به مراتب ضعیف تر از برجام سال ۲۰۱۵ خواهد بود؛ توافقی که خود او در سال 

۲۰۱۸ به صورت یک جانبه از آن خارج شد.
بر اساس منطق معامله گری ترامپ، ضعیف و درمانده ظاهر شدن در یک 
توافق، به رقیب پیام آسیب پذیری می‌دهد. اما به نوشته این گزارش، واشنگتن 
دقیقاًً به همین نقطه رسیده است؛ جایی که تهران اکنون اهرم های بیشتری 

برای فشار در اختیار دارد.

  اهرم های قدرتمند تهران
گاردین در ادامه گزارش خود می نویســد تهاجم نظامی مشــترک آمریکا 
و اســرائیل در ۲۸ فوریه با هدف صریح تضعیف و ســرنگونی حاکمیت ایران 
آغاز شــد و در همان ساعات اولیه، به ترور آیت‌الله علی خامنه‌ای و شماری از 

فرماندهان ارشد منجر شد.
ترامپ با تصور یک پیروزی سریع و برق‌آسا، مشابه آنچه در پرونده نیکولاس 
مادورو در ونزوئلا رخ داده بود، وارد این کارزار شد؛ اما مقاومت سخت ساختار 

قدرت در ایران، محاسبات کاخ سفید را برهم زد.
به روایت این گزارش، ایران در پاسخ، پایگاه های آمریکا و زیرساخت های نفتی 
در کویت، عربستان سعودی، قطر و امارات متحده عربی را با موشک و پهپاد 

هدف قرار داد و دامنه بحران را از میدان نظامی به بازار جهانی انرژی کشاند.
اما مهم ترین سلاح راهبردی تهران، انسداد کامل تنگه هرمز بود؛ گذرگاهی که 
حدود یک پنجم نفت جهان از آن عبور می کند. این اقدام، بهای بنزین در آمریکا 

را ۵۰ درصد افزایش داد و خطر رکود جهانی را دوباره زنده کرد.
به نوشته گاردین، ادامه این محاصره شش هفته‌ای در نهایت ترامپ و بنیامین 

نتانیاهو را وادار کرد تا در ۸ آوریل با آتش بس موافقت کنند.
بر اســاس پیش نویس توافق کنونی، تمرکز اصــلی مذاکرات نه بر پرونده 
هسته‌ای، بلکه بر بازگشایی تنگه هرمز، رفع محاصره بنادر ایران و آزادسازی 
۱۲ میلیارد دلار از دارایی های بلوکه شده تهران قرار دارد؛ موضوعی که از نگاه 

گاردین، نشان‌دهنده واگذاری امتیازات مهم به ایران است.
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شــوک های درآمدی، هزینــه‌ای، دارایی هــا و بدهی ها، 
پیامدهای مخربی همچون اســترس مــالی مزمن، افزایش 
تعارضات و خشونت های خانگی، و تضعیف سرمایه عاطفی را 
به دنبال دارند. این مسیر در نهایت به تغییرات ساختاری منفی 
نظیر کاهش نرخ ازدواج و فرزندآوری، افزایش ترک تحصیل و 
جهش آمار مهاجرت ختم می شود؛ وضعیتی که در آن اقتصاد 

خانوار از وضعیت رفاه به دوره بقا سقوط می کند.
در چنین شرایطی، اگرچه الگوهای اقتصاد تدبیر منزل، 
اقتصاد خانواده، اقتصاد محله و اقتصاد مراقبت راهکارهایی 
را برای حفظ نهاد خانواده ارائه می‌دهند، اما ضرورتِِ رعایت 
اولویت ها اقتضا می کند که بر بنیادی ترین و پایدارترین رکن 

اقتصاد خانواده، یعنی اشتغال شایسته و مولد تمرکز شود.
فعالان حوزه زنان و خانواده باید به این بلوغ تحلیلی برسند 
که در کنار تمامی حمایت های خرد و معیشتی، مسئله اصلی، 
تولید و اشتغال پایدار است. آن ها باید نسبت به سیاست های 
کلانِِ تورم‌زا و ضدتولیدی که ثروت عمومی را می بلعد، حساس 
باشــند. پرسش بنیادین اینجاست: سیاست گذار برای ثبات 
تولید، حفظ اشــتغال موجود و جلوگیری از خروج سرمایه 
چه برنامه‌ای دارد؟ آیا باز هم نسخه منسوخ شوک قیمتی و 
انتقال بار بحران به دوش مردم تکرار خواهد شد، یا قرار است 

از تجربه های پرهزینه گذشته درس گرفته شود؟
سیاســت گذاران در حالی با لفاظی های اجتناب ناپذیری، 
آزادسازی قیمت ها را تنها راه چاره جلوه می‌دهند که این ادعا، 
سرپوشی است بر یک انتخابِِ عامدانه برای عبور از اصلاحاتِِ 
دشوارِِ ساختاری. در این گفتمانِِ تحمیلی، مصرفِِ انرژیِِ مردم 
به عنوان اسراف یا نبودِِ فرهنگِِ مصرف تقبیح می شود، حال 
آنکه واقعیتِِ میدان، بیشــتر اجبارِِ ساختاری است؛ و کمتر 
مردم، بلکه تکنولوژیِِ فرسوده صنایع، خودروهای پرمصرفِِ 
تولیدِِ داخل و عایق بندیِِ ضعیفِِ ســاختمان ها هستند که 
این حجم از انرژی را می بلعند. سیاست گذار به جای نوسازی 
زیرساخت ها، گران کردنِِ انرژی را به عنوان جریمه‌ای بر دوش 
خانواده ها می گذارد تا ناکارآمدیِِ حکمرانی در بخش تولید و 
توزیع را پوشــش دهد. اما چرا این مسیر انتخاب می شود؟ 
پاســخ در اقتصاد سیاسیِِ ناترازی نهفته است. ناترازیِِ مالیِِ 
 فرارِِ 

ِ
 ارزانیِِ انرژی باشد، محصولِ

ِ
دولت بیش از آنکه حاصلِ

مالیاتیِِ گسترده‌ی بخش های غیرمولد، هزینه های غیرضروری 
در بودجه های موازی و فسادِِ سیستمی در شبکه بانکی است

واقعیت این است که اقتصاد ایران با خطر جدی فروخوردن 
آینده مواجه است؛ وضعیتی که در آن نرخ استهلاک از نرخ 
سرمایه گذاری پیشی گرفته و کشور عملًاً از موجودیِِ سرمایه 
خود ارتزاق می کند. در اقتصادی که تورم از سمت هزینه ها 
و شوک های ارزی تغذیه می شود، فشار مضاعف بر قیمت ها، 
سرمایه گذاری و معیشت را هم‌زمان تخریب می کند. اصلاح 
قیمت بدون اصلاح ساختار، تنها به معنای بار کردنِِ هزینه ی 
ناکارآمدی دولت بر دوش مردم است. بحران امروز صرفاًً کمبود 
منابع نیســت؛ مسئله انحراف منابع از بخش مولد به سمت 

فعالیت های رانتی و غیرمولد است.
خطر امروز دیگر صرفاًً بیکاری نیست؛ بلکه ظهور و گسترش 
پدیده شاغلان فقیر است؛ خانواده هایی که علی‌رغم داشتن 
اشــتغال، به دلیل فقدان تناسب درآمد و هزینه، از معیشت 
پایدار محروم‌اند. وقتی رانندگی، دستفروشی، واسطه گری و 
مشاغل غیررسمی از کار تخصصی و مولد پیشی می‌گیرند، 
این تنها یک تغییر شغل ساده نیست؛ بلکه نشانه افت بهره‌وری 
ملی و فرســایش بنیه تولیدی کشور است. باید پذیرفت که 
سرمایه تولیدی در فضای بی ثبات، نه تنها فرار می کند، بلکه 

اصلًاً شکل نمی‌گیرد.
خانواده ایرانی ستون اصلی تاب‌آوری ملی است، اما نباید به 
 یارانه نگریست. حمایت 

ِ
آن به مثابه یک دریافت کننده منفعلِ

واقعی از خانواده نه با توزیع پول، بلکه با زنده نگه داشتن زنجیره 
تولید ممکن است. اگر بنگاه های کوچک و کارگاه های محلی 
زیر بار شوک های اقتصادی کمر خم کنند، فشار آن مستقیماًً 
به بطن خانواده منتقل می شود. هر سیاستی که تورم را شعله‌ور 
و بنیه تولیدی را تضعیف کند، در نهایت رفاه، دفاع اقتصادی و 

انسجام اجتماعی را به مسلخ برده است.
بازســازی اقتصادی بدون تقویت صدایِِ تولید، دانش و 
تخصص، تنها به بازتولید بحران می‌انجامد. نظام بانکی باید 
از ســوداگری به ســمت حمایت از تولید تغییرجهت دهد؛ 
سیاست های انرژی باید به جای خاموش کردن چراغ تولید، 
بر حفظ اشتغال متمرکز شوند؛ و تجارت خارجی باید تسهیل گرِِ 
تأمین ماشین‌آلات و مواد اولیه باشد، نه راهرویی برای واردات 
کالاهــای مصرفی رقیبِِ تولید داخلی.امروز کشــور در یک 

دوراهی تاریخی قرار دارد. 
ادامه منطق شوک‌درمانی و پولی سازیِِ بحران، نتیجه‌ای 
جز تورم لجام گسیخته و فشــار مضاعف بر خانواده نخواهد 
داشــت. اما اگر کشور به سمت بازآرایی نهادی حرکت کند 
و سرمایه ها را به ســمت تولید مولد هدایت نماید، می توان 
بحران فعلی را به فرصتی برای بازسازی ساختاری بدل کرد. 
 انتخاب میان تحمیل شــوک بر مردم یا حمایت از تولید و

 اشتغال شایسته، تصمیمی است که آینده جامعه ایرانی را 
رقم خواهد زد. 

     محمد رضا کریمی 

حمایت از تولید یا 
یادداشتفشار بر خانوار؟

  سقوط استراتژیک واشنگتن
گاردیــن در بخش دیگری از گزارش خود به ارزیابی های اطلاعاتی آمریکا 
اشاره می کند و می نویسد گزارش محرمانه و تحلیلی سازمان اطلاعات مرکزی 
آمریکا، سیا، نشان می‌دهد ایران پس از شش هفته بمباران سنگین، همچنان 
حدود ۷۰ درصد از توان موشکی و ۷۵ درصد از پرتابگرهای متحرک خود را 
حفظ کرده اســت.این ارزیابی، از نگاه گاردین، نشان می‌دهد تهران نه تنها در 
برابر حملات گسترده تاب‌آوری بالایی از خود نشان داده، بلکه توانسته ظرفیت 

بازدارندگی خود را تا حد زیادی حفظ کند.
در مقابل، ترامپ ناچار شــده مسائل بنیادینی همچون برنامه غنی سازی 
اورانیوم، توان موشــکی بالســتیک و حمایت ایران از شبکه های منطقه‌ای از 
جمله حماس، حزب‌الله لبنان و حوثی های یمن را به مراحل بعدی مذاکرات 
موکول کند.به نوشــته این روزنامه، این الگو عملًاً یادآور مدل ناکام آتش بس 
غزه اســت؛ توافقی که مسائل اصلی را حل نمی کند، بلکه آن ها را به آینده‌ای 

نامعلوم منتقل می سازد.
اگرچه ترامپ مدعی است برای رسیدن به توافق عجله‌ای ندارد و تنها به دنبال 
یک معامله کامل و بی نقص است، اما گاردین تأکید می کند که دکترین تغییر 
رژیم عملًاً شکســت خورده و تهران اکنون در موقعیتی قرار دارد که می تواند 

شروط خود را با قدرت بیشتری مطرح کند. 
به بیان این گزارش، »اســتاد معامله« با آغاز جنگی بی سرانجام، نه تنها به 
هدف اصلی خود نرسید، بلکه اهرم های راهبردی و اقتصادی تازه‌ای در اختیار 
ایران قرار داد؛ اهرم هایی که اکنون تهران می تواند از آن ها برای گرفتن امتیازات 

بیشتر از واشنگتن استفاده کند.

چرخش راهبردی وزارت اقتصاد برای تداوم تأمین کالا در شرایط جنگی
کندی بنادر جنوبی در جریان بحران چهل‌روزه تجارت خارجی را با فشار مواجه کرد.

تغییر مسیر به شمال و مرزهای زمینی و کاهش زمان ترخیص کالاها به ۹ روز تلاشی 
بود برای حفظ جریان تامین و مهار شوک بازار.

 بحران های اقتصادی معمولا زمانی نقاط ضعف ساختارهای تجاری یک کشور را آشکار 
می کنند که مسیرهای عادی تجارت با اختلال مواجه شود. در جریان بحران چهل‌روزه 
اخیر نیز چنین وضعیتی برای اقتصاد ایران رخ داد. کند شــدن فعالیت در برخی بنادر 
جنوبی که بخش مهمی از واردات کشور به ویژه کالاهای اساسی از آنجا انجام می شود 
عملا یکی از گلوگاه های اصلی زنجیره تامین را تحت فشار قرار داد. در چنین شرایطی 
تصمیم برای تغییر بخشی از کریدورهای وارداتی و انتقال آنها به بنادر شمالی و مرزهای 

زمینی به عنوان یک راه حل فوری در دستور کار قرار گرفت.
این تغییر مسیر بیش از آنکه یک انتخاب از پیش طراحی شده باشد واکنشی به شرایط 
اضطراری بود. در واقع بحران نشان داد که تمرکز تاریخی تجارت ایران بر چند بندر بزرگ 

در جنوب اگرچه در دوره های عادی مزایایی مانند صرفه اقتصادی و زیرساخت های متمرکز 
دارد اما در زمان اختلال می تواند به یک نقطه آسیب پذیر تبدیل شــود. به همین دلیل 
بخشی از سیاست های اجرایی در این دوره به سمت فعال سازی مسیرهایی رفت که پیش 

از این سهم کمتری در تجارت خارجی داشتند.
بنادر شمالی در دریای خزر و همچنین مرزهای زمینی در غرب و شمال غرب کشور 
در این مقطع نقش پررنگ تری پیدا کردند. انتقال بخشی از واردات از این مسیرها کمک 
کرد فشــار بر بنادر جنوبی تا حدی کاهش یابد و جریان ورود کالاهای ضروری ادامه 
پیدا کند. با این حال باید توجه داشت که زیرساخت های حمل‌ونقل و لجستیک در این 
مسیرها در مقایسه با بنادر جنوبی هنوز محدودتر است و همین موضوع باعث می شود 
استفاده گسترده از آنها در کوتاه مدت با چالش هایی همراه باشد. بنابراین تغییر کریدورها 
را باید بیشتر به عنوان یک اقدام مدیریت بحران ارزیابی کرد تا یک جایگزین کامل برای 

الگوی قبلی تجارت.

یــکی از نکات مهم در این دوره تلاش برای کاهش زمان ترخیص کالا در گمرکات 
بود. بر اساس اعلام رسمی، میانگین زمان ترخیص کالاهای اساسی از حدود ۱۷ روز به 
۹ روز کاهش یافت. اگر این آمار را دقیق فرض کنیم، چنین کاهشی می تواند اثر قابل 
توجهی بر جریان تامین کالا داشته باشد. در شرایطی که بازار با نگرانی از کمبود یا افزایش 
قیمت مواجه است، هر روز تأخیر در ترخیص کالا می تواند به تشدید فشارهای روانی و 

واقعی بر بازار منجر شود.
با این حال کاهش زمان ترخیص تنها با دســتور اداری امکان پذیر نیست و معمولا 
نیازمند تغییر در رویه ها و حذف برخی تشریفات زمان بر است. تجربه بحران نشان داد 
که بخشی از فرایندهای گمرکی که در شرایط عادی زمان زیادی می‌گیرند در موقعیت 
اضطراری قابل کوتاه شدن هستند. این موضوع یک پرسش مهم را مطرح می کند. اگر 
امکان کاهش زمان ترخیص تا این حد وجود دارد آیا بخشی از این اصلاحات نمی تواند 

به صورت دائمی در سیستم باقی بماند.
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   ظرفیت برق به ۱۰۰ هزار مگاوات رسید؛ بازسازی نیروگاه ها آغاز شد
معاون وزیر نیرو با اشاره به آسیب ۷ هزار مگاواتی نیروگاه ها در جنگ اخیر، از رسیدن ظرفیت تولید برق کشور به مرز ۱۰۰ هزار مگاوات خبر داد.

 مصطفی رجبی مشهدی، معاون برق و انرژی وزیر نیرو و سخنگوی صنعت برق کشور، امروز یکشنبه در نشست خبری وزارت نیرو با اشاره به عبور ظرفیت نصب شده نیروگاهی کشور از مرز ۱۰۰ هزار مگاوات، از برنامه‌ریزی برای افزایش ۹ هزار مگاواتی 
ظرفیت تولید برق در سال جاری خبر داد و گفت: با وجود خسارات واردشده به زیرساخت های صنعت برق در جریان جنگ تحمیلی اخیر، بخش قابل توجهی از ظرفیت آسیب‌دیده به مدار بازگشته و برنامه بازسازی سایر بخش ها نیز در حال اجراست
وی با تبریک دستیابی صنعت برق به ظرفیت بیش از ۱۰۰ هزار مگاوات، اظهار کرد: این ظرفیت شامل نیروگاه های حرارتی، تجدیدپذیر، برق آبی، اتمی و مقیاس کوچک است و نقطه عطفی در توسعه زیرساخت های برق کشور محسوب می شود.

معاون وزیر نیرو با اشاره به خسارات واردشده به صنعت برق در جریان جنگ تحمیلی اخیر، گفت: در این دوره بیش از ۷ هزار مگاوات از ظرفیت نیروگاهی کشور آسیب دید که حدود ۴ هزار و ۵۰۰ مگاوات آن دچار آسیب جدی شد. تاکنون ۲ 
هزار و ۵۰۰ مگاوات از این ظرفیت به شبکه بازگشته و مابقی نیز طبق برنامه در حال بازسازی است و به تدریج وارد مدار تولید خواهد شد.

سعیده محمد -   ایده روز  | گزارش پایش ملی محیط کسب‌وکار ایران نشان می‌دهد شاخص این بخش در زمستان ۱۴۰۴ به ۶.۲۰ رسیده و 
بدتر شده است؛ بی ثباتی قیمت ها، تأمین مالی و اینترنت مهم ترین موانع هستند و ظرفیت تولید هم افت کرد.

بی  ثباتی قیمت ها و بن‌ بست برنامه‌ ریزی اقتصادی
 آغاز ثبت نام طرح مسکن استیجار ویژه 

زوج های جوان
زمان و ضوابــط نام نویــسی متقاضیان واجد 
شرایط طرح مسکن استیجار ویژه زوج های جوان 
)طرح آشیان( اعلام شــد. به نقــل از وزارت راه و 
شهرسازی، در راستای پاسخ به بخشی از نیاز بازار 
مسکن و ساماندهی و مدیریت بازار اجاره به ویژه 
در کلانشهرها و مراکز استان ها و با عنایت به اهمیت 
حمایت و توانمندسازی زوج های جوان، وفق مصوبات 
شورای عالی مسکن و به مناسبت فرا رسیدن عید 
سعید غدیر خم، ثبت درخواست متقاضیان واجد 
شرایط در طرح مســکن استیجار زوج های جوان 
)طرح آشیان(، در روزهای دوشــنبه و سه‌ شنبه 
)مورخ ۱۸ و ۱۹ خردادماه ســال جاری( از طریق 
سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن به نشانی 
http://Saman.mrud.ir و در بیش از ۵۰ شهر کشور 

با شرایط ذیل انجام خواهد شد:
شرایط لازم برای متقاضیان:

الف( از تاریخ ازدواج رسمی آنان بیش از ۵ سال 
نگذشته باشد.

ب( متقاضی، همســر و افراد تحت تکفل آنها، 
فاقد مسکن ملکی یا زمین با کاربری مسکونی در 

۵ سال اخیر باشند.
ج( متقاضیان باید بر اساس استعلام پایگاه رفاه 
ایرانیان، در دهک های درآمدی ۱ تا ۶ قرار داشته 
باشند و براساس سامانه استحقاق سنجی سازمان 

برنامه و بودجه حائز شرایط باشند.
د( متقاضی یا همسر ایشان دارای ۵ سال سابقه 
سکونت در شهر محل تقاضا باشند. )برای ثبت تقاضا 
در شهرهای جدید، سابقه سکونت در کل مجموعه 

شهری مورد تایید است(.
ه( متقاضی و همســر ایشان دارای فرم ج سبز 

باشند.
توضیحات تکمیلی:

۱. ثبت درخواســت اســتفاده از این طرح در 
ســامانه صرفاًً برای متقاضیانی که حائز شــرایط 
فوق‌الذکر هســتند، امکان پذیر است و می بایست 

توسط سرپرست خانوار انجام شود.
۲. ثبت درخواست متقاضی در سامانه به منزله 
تایید درخواســت و تعهــد وزارت برای تخصیص 
واحدهای مســکونی اجاره‌ای موضوع این برنامه 
نیست و متقاضیان بعد از پالایش، تایید شرایط و 
اولویت‌ بندی، مجاز به انتخاب واحدهای ارائه شده 

خواهند بود.
۳. اولویت بندی متقاضیان به ترتیب براســاس 
دهک درآمدی، تعداد فرزندان و میزان آسیب پذیری 
خانوار)نظیر عضو معلول، سالخورده و...( و از طریق 

سامانه صورت خواهد پذیرفت.
۴. انعقاد قرارداد اجاره توســط کارگزاران واجد 
شــرایط انجام و فرآیند تحویل واحدهای موضوع 
طرح متعاقباًً و به نحو مقتضی به متقاضیان واجد 
شرایط وفق اولویت بندی انجام شده اطلاع رسانی 

خواهد شد.
۵. حداکثر مدت اســتفاده هر خانوار از مسکن 
استیجاری ۵ سال و مشروط به برقرار بودن شرایط 

احراز به صورت سالیانه است.

  سه مانع اصلی از نگاه فعالان اقتصادی
مطابق ارزیابی فعالان اقتصادی، مهم ترین مانع پیش روی کســب‌وکارها همچنان بی ثباتی و غیرقابل پیش‌بینی بودن 
قیمت هاست. شاخص »غیرقابل پیش‌بینی بودن و تغییرات قیمت مواد اولیه و محصولات« با امتیاز ۸.۳۹ در صدر مشکلات 
قرار گرفته و فاصله محســوسی با سایر مؤلفه ها دارد. این موضوع نشان می‌دهد که نااطمینانی ناشی از نوسانات قیمت ها 
همچنان بزرگ ترین دغدغه بنگاه های اقتصادی است و برنامه‌ریزی تولید، سرمایه گذاری و فروش را با دشواری مواجه می کند

پس از آن، »دشواری تأمین مالی از بانک ها« دومین مانع اصلی معرفی شده که بیانگر تداوم مشکلات دسترسی بنگاه ها 
به منابع مالی و اعتباری است.در رتبه سوم نیز »محدودیت دسترسی به اینترنت و شبکه تلفن همراه« قرار گرفته؛ موضوعی 
که برای نخستین بار در میان سه مانع اصلی محیط کسب‌وکار کشور دیده می شود و از اهمیت روزافزون زیرساخت های 

ارتباطی در فعالیت های اقتصادی حکایت دارد.

  صنعت، نامساعدترین بخش اقتصادی
ارزیابی محیط کسب‌وکار در بخش های مختلف اقتصادی نیز تفاوت هایی را نشان می‌دهد. بر اساس داده های گزارش، بخش 
کشاورزی با شاخص ۶.۰۳ مساعدترین وضعیت را در میان سه بخش اصلی اقتصاد داشته است. پس از آن، بخش خدمات 
با شاخص ۶.۱۱ قرار دارد و در نهایت بخش صنایع با شاخص ۶.۱۷ نامساعدترین شرایط را تجربه کرده است. هرچند فاصله 

این ارقام چندان زیاد نیست، اما نشان می‌دهد فعالان صنعتی فشار بیشتری را نسبت به سایر بخش ها احساس می کنند.
از منظر جغرافیایی نیز تفاوت های قابل توجهی میان استان ها وجود دارد. در زمستان ۱۴۰۴، استان چهارمحال و بختیاری 
موفق شــده بهترین رتبه محیط کســب‌وکار را در کشور به خود اختصاص دهد. پس از این استان، البرز در جایگاه دوم و 
خراسان جنوبی در رتبه سوم قرار گرفته‌اند. این نتایج نشان می‌دهد شرایط فعالیت اقتصادی در برخی استان ها از منظر 

اداری، زیرساختی و اجرایی مناسب تر از میانگین کشور ارزیابی شده است.

  فعالیت واحدها با ۳۴ درصد ظرفیت واقعی
یکی از مهم ترین یافته های این گزارش به وضعیت بهره برداری از ظرفیت بنگاه های اقتصادی مربوط می شود. طبق اعلام 
مرکز پژوهش های اتاق ایران، بنگاه ها در زمستان ۱۴۰۴ به طور متوسط تنها با ۳۴ درصد ظرفیت واقعی خود فعالیت کرده‌اند

این رقم نسبت به فصل گذشته ۲ درصد کاهش یافته و همچنین کمترین میزان ثبت شده در ۲۵ دوره اجرای طرح پایش 
محیط کسب‌وکار محسوب می شود. کاهش ظرفیت عملیاتی بنگاه ها می تواند نشانه‌ای از تضعیف تقاضا، محدودیت های مالی، 

افزایش هزینه های تولید و استمرار نااطمینانی در فضای اقتصادی کشور باشد.
در بخش دیگری از گزارش، شاخص محیط کسب‌وکار بر اساس مدل کارآفرینی شین محاسبه شده که رقم ۶.۳۲ را 
نشان می‌دهد. بررسی اجزای این شاخص حاکی از آن است که محیط مالی با امتیاز ۸.۳۰ نامساعدترین حوزه از نگاه فعالان 
اقتصادی بوده است؛ موضوعی که با قرار گرفتن دشواری تأمین مالی در میان مهم ترین موانع کسب‌وکار همخوانی دارد. در 

مقابل، محیط قانونی و حقوقی با امتیاز ۵.۷۴ مساعدترین ارزیابی را به خود اختصاص داده است.
در مجموع، نتایج پایش زمســتان ۱۴۰۴ نشــان می‌دهد که اگرچه تغییر شــاخص کل محیط کســب‌وکار نســبت 
به فصل قبل محدود بوده، اما روند کلی همچنان از تداوم فشــارها بر فضای اقتصادی کشــور حکایت دارد. نوســانات 
شــدید قیمت ها، دشواری دســترسی به منابع مالی، محدودیت های ارتباطی و کاهش ظرفیت فعالیت بنگاه ها مهم ترین 
 نشــانه های این وضعیت هســتند؛ عواملی که در صورت تداوم، می توانند بر تولید، سرمایه گذاری و رشد اقتصادی کشور

 در ماه های آینده اثرگذار باشند.

خوابِِ خانه برای ۸۴ درصد مردم تعبیر نمی شود
براساس افکارسنجی مرکز پژوهش های مجلس، ۸۴ درصد مردم اعلام کرده‌اند در یک 
سال آینده هیچ احتمالی برای خرید خانه نمی‌بینند؛ آماری که از تعمیق بحران مسکن 

حکایت دارد.
بازار مسکن ایران در حالی وارد فصل جابه جایی مستأجران شده که همزمان سه بحران 
افزایش اجاره بها، کاهش قدرت خرید خانوارها و ناکارآمدی سیاست های حمایتی، فشار 
بی سابقه‌ای را بر متقاضیان مسکن وارد کرده است. افکارسنجی مرکز پژوهش های مجلس 
نیز نشان می‌دهد چشم‌انداز خانه‌دار شدن برای بخش قابل توجهی از جامعه بیش از هر 
زمان دیگری دور از دسترس شده و بسیاری از خانوارها حتی به خرید یا تعویض مسکن در 
آینده نزدیک نیز امیدی ندارند.براساس آخرین نتایج افکارسنجی مرکز پژوهش های مجلس، 
۸۴ درصد پاسخگویان در آبان ماه ۱۴۰۴ اعلام کرده‌اند که »اصلًاً احتمال ندارد« طی یک 
سال آینده مسکن جدیدی خریداری کنند. همچنین مقایسه پیمایش های انجام شده از 
آبان ۱۴۰۰ تا آبان ۱۴۰۴ نشان می‌دهد سهم افرادی که خرید مسکن را در کوتاه مدت 
غیرممکن می‌دانند، در اغلب دوره ها تقریباًً ثابت و در سطحی نگران کننده باقی مانده است

این افکارسنجی همچنین نشان می‌دهد ۷۹.۷ درصد از مالکان مسکن نیز اعلام کرده‌اند 
که در یک سال آینده قصد تعویض واحد مسکونی خود را ندارند؛ آماری که از رکود عمیق 

معاملات و کاهش تحرک در بازار حکایت دارد.
کارشناســان معتقدند بخشی از التهاب موجود در بازار مسکن ناشی از کاهش عرضه 

واحدهای مسکونی و بخشی دیگر ناشی از فعالیت‌های سوداگرانه است. در این میان، برخی 
پلتفرم های آنلاین خرید، فروش و اجاره ملک نیز به دلیل نبود نظارت کافی، به بستری 
برای انتشار قیمت های غیرواقعی تبدیل شده‌اند؛ موضوعی که به اعتقاد فعالان بازار می تواند 

بر انتظارات تورمی و افزایش قیمت های پیشنهادی اثرگذار باشد.
فعالان بازار همچنین از انتشار برخی آگهی های غیرواقعی در این پلتفرم ها خبر می‌دهند؛ 
آگهی هایی که بعضاًً پس از تماس متقاضیان مشخص می شود فاقد فروشنده واقعی بوده و 

صرفاًً با هدف جهت‌دهی به قیمت ها یا ایجاد انتظارات تورمی منتشر شده‌اند.
دولت در سال جاری سقف تسهیلات ودیعه مسکن را برای مستأجران تهرانی به ۳۶۵ 
میلیون تومان افزایش داده اســت؛ اما نرخ سود ۲۳ درصدی این تسهیلات موجب شده 

بسیاری از متقاضیان توان استفاده از آن را نداشته باشند.
بر این اساس، دریافت کنندگان وام ودیعه ۳۶۵ میلیون تومانی باید ماهانه بیش از ۱۰ 
میلیون تومان قسط پرداخت کنند؛ رقمی که در کنار هزینه اجاره بها و سایر مخارج زندگی، 

فشار مضاعفی بر خانوارهای مستأجر وارد می کند.
به باور کارشناســان، اگرچه وام ودیعه مسکن می تواند بخشی از نیاز مالی مستأجران 
را جبران کند، اما شــرایط فعلی بازپرداخت و نرخ ســود آن با توان اقتصادی بخش قابل 
توجهی از جامعه همخوانی ندارد و همین مســئله اثربخشی این سیاســت حمایتی را با 

چالش مواجه کرده است.
مجموع این شرایط نشان می‌دهد بازار مسکن همچنان با چالش های ساختاری متعددی 
مواجه اســت؛ چالش هایی که از یک سو به کمبود عرضه و ضعف سیاست های حمایتی 
بازمی گردد و از سوی دیگر تحت تأثیر رشد انتظارات تورمی و فعالیت های سوداگرانه قرار 
دارد. در چنین شرایطی بسیاری از کارشناسان معتقدند سیاست گذاری در حوزه مسکن 
نیازمند بازنگری جدی و حرکت به سمت راهکارهای پایدار برای حمایت از مستأجران و 

افزایش عرضه مسکن است.

 بررسی نتایج تازه ترین گزارش پایش ملی محیط کسب‌وکار ایران نشان 
می‌دهد که فضای فعالیت اقتصادی کشور در زمستان ۱۴۰۴ نسبت به فصل 
قبل با وخامت جزئی مواجه شده و فعالان اقتصادی همچنان با مجموعه‌ای 
از چالش های ساختاری و کوتاه مدت دست‌وپنجه نرم می کنند. بر اساس این 
گزارش که توسط مرکز پژوهش های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
ایران تهیه شده، شاخص کل محیط کسب‌وکار در زمستان پارسال به ۶.۲۰ 
از ۱۰ رسیده است؛ شاخصی که هرچه مقدار آن به عدد ۱۰ نزدیک تر باشد، 

بیانگر نامساعدتر بودن شرایط کسب‌وکار است.
بررسی روند تغییرات این شاخص نشان می‌دهد محیط کسب‌وکار کشور 

در مقایسه با پاییز ۱۴۰۴ اندکی بدتر شده است. شاخص مذکور در فصل 
پاییز ۶.۱۳ بود که در زمســتان به ۶.۲۰ افزایش یافته و در نتیجه شرایط 
کســب‌وکار از نگاه فعالان اقتصادی ۱.۱۴ درصد نامساعدتر ارزیابی شده 
است. همچنین مقایسه این شاخص با زمستان سال گذشته نیز از تشدید 
مشکلات حکایت دارد؛ به گونه‌ای که شاخص محیط کسب‌وکار از ۶.۰۱ در 
زمستان سال قبل به ۶.۲۰ در زمستان ۱۴۰۴ رسیده و معادل ۳.۰۵ درصد 
افزایش یافته است. این گزارش بر پایه ترکیب داده های حاصل از ۲۸ مؤلفه 
پیمایشی و ۲۲ مؤلفه آماری تهیه شــده و تصویری نسبتاًً جامع از شرایط 

فعالیت اقتصادی در کشور ارائه می‌دهد.

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره بــه  شــماره هــای ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۸۳۵۵ و 
و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۸۳۵۰ و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۸۳۵۲
۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۱۴۳۹ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۸۳۴۸ و هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
رامین صاحبی شفیع فرزند محمد بشماره شناسنامه 0 صادره از همدان در ششدانگ 
چهار قطعه باغ و یک قطعه زمین زراعی به ترتیب به مساحتهای ۷۰۰.۰۸ متر و ۱ ۹۰۰.۰ 
متر و ۱ ۶۰۰.۰ متر و ۹۹۸.۹۵ متر و 899.17 متر مربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در 
حومه بخش یک همدان به نشانی روستای چشین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای رمضانعلی صاحبی شفیع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه اگهی:2198059  م-الف/923
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲

حمید سلگی: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۰۹۱۲ مورخ  ۱۴۰۵/۰۱/۲۲هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم 
محسن بابانی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۷۱۷۰۴ صادره از اصفهان در شش دانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۵۰۰ متر مربع پلاک ۱۹۵۴ فرعی از ۴۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۰ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در قریه روشنده بخش 
۲۷ گیلان خریداری از نسق روحانعلی علی نیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه اگهی:2195122  م-الف/913605
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲

کیانوش کیانی نژاد : رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۱۸۰۰۶۰۳۱۷۶۰ مورخه ۱4۰۲/۱۲/۲۳ هیات اول موضوع ق ت ت 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم شیوا صفرپور گوهردانی فرزند مهدی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۵۳/۱۴ متر مربع به شماره پلاک ۴۶۳ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک ۱۱۵ و ۱۸۳ فرعی از ۱2۸ اصلی واقع در قریه گوهردان بخش ۱۴ گیلان 
مورد خریداری از مالک رسمی آقای / محمد صفر پور گوهردانی )زارع صاحب نسق( محرز گردیده 
است برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۳۱۸۶۷ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ هیات اول موضوع ق 
ت ت تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی خانم مریم صفرپور گوهردانی فرزند مهدی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر محصور به مساحت ۳۶۹.۴۰ متر مربع به شماره پلاک 4۶۵ فرعی از ۱۲۸ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۵ و ۱۸۳ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در قریه گوهردان بخش 
۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای محمد صفر پور گوهردانی )زارع صاحب نسق( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی:2197049  م-الف/349

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲
مهدی مرادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۲۲۰۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۲۲۰۴۱ 
مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانمها زهرا قلی زاده بزایه فرزند على بشــماره شناسنامه 
۵۵۶۰۰۸۹۱۸۴ صــادره از تهران و محترم واشــقانی فراهانی فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه ۷۳۲۵ صادره از تهران هر یک نســبت به  سه دانگ مشاع از شش دانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت  ۲۰۰/۵۰متر مربع در شش دانگ پلاک 
۱۹۵۲ فرعی از ۴۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در 
قریه روشنده بخش ۲۷ گیلان خریداری از نسق تیمور عبدالهی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه اگهی:2195126  م-الف/913603
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲

کیانوش کیانی نژاد : رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱4۰4۶۰3۲۶۰۰۱۰۰۳۵۰۹ مــورخ  ۱4۰4/۰4/۳۰هیــات 
اول موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک همدان ناحیــه یک تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای عابدین پاشــائی مهرا فرزند على پاشــا بشــماره 
شناســنامه ۶۰۲ صــادره از همــدان در ششــدانگ یــک قطعــه باغ به مســاحت 
۱۸۱۹.۵۲ متــر مربع قســمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در حومه بخــش یک همدان به 
نشــانی روســتای چشین خریداری از مالک رســمی آقای علی پاشــا پاشایی محرز 
 گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی

می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
ـشد ـسند مالکیت صادر خواهد ـ ـعدم وصول اعتراض طبق مقررات ـ  مدت مذکور و ـ

شناسه اگهی:2198141  م-الف/935
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲

حمید سلگی: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۱۷۰۲۲۱۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم 
حمیدرضا شریفی تهرانی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۶۷۶ صادره از اصفهان در شش 
دانگ یک قطعه زمین مشجر مشــتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۴۸/۵۰ متر مربع 
پلاک ۵۰۸ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۳ فرعی از ۵۹ اصلی واقع 
در قریه گیل چالان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رســمی آقای /خانم مشهدی 
شیخعلی گیل چالانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه اگهی:2194680  م-الف/913679
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲

کیانوش کیانی نژاد : رئیس ثبت اسناد و املاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۵۲44 مورخ  ۱۴۰۴/۰۶/۱۲هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستف در 
واحد سیتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم راضیه خالقی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۸۷ صادره از همدان در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۷۵۴.۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۷ اصلی واقع در حومه بخش یک 
همدان به نشانی روستای فقیره خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای اکبر گلستانی 
 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی

می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
ـشد ـسند مالکیت صادر خواهد ـ ـعدم وصول اعتراض طبق مقررات ـ  مدت مذکور و ـ

شناسه اگهی:2198143  م-الف/933
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲

حمید سلگی: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۰۸۶۸ مورخ  ۱۴۰۵/۰۱/۱۹هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
عنایت الله سهرابی و سگه فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۶ صادره از رضوانشهر در شش 
دانگ یک یک باب مغازه به مســاحت  ۱۳/۳۷متر مربع مشتمل بر بنای احداثی پلاک 
۳۰۸۶ فرعی از ۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در قریه 
سیامکان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای /خانم تقی برخورداری محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
 شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی:2193324  م-الف/913539

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲

کیانوش کیانی نژاد : رئیس ثبت اسناد و املاک
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33   نتایج نهایی آزمون دی ماه ۱۴۰۴ ورود به حرفه مهندسان ساختمان اعلام شد
 مدیرکل دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان وزارت راه و شهرسازی از پایان فرآیند بررسی اعتراضات، ممیزی و بازبینی سوالات و اعلام نتایج قطعی آزمون ورود به حرفه مهندسان ساختمان خبر داد.به گزارش وزارت راه 

و شهرسازی، محمدعلی ریاحی، مدیرکل دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان از اعلام نتایج نهایی آزمون های ورود به حرفه مهندسان ساختمان که در دی ماه سال گذشته )۱۴۰۴( برگزار شد، خبر داد.
این مقام مســئول گفت: فرآیند بررسی اعتراضات، بازبینی و ممیزی نتایج در چارچوب ضوابط و مقررات حاکم بر آزمون های ورود به حرفه، انجام شــده اســت. همه درخواســت های ثبت شده و اعتراضات دریافتی مورد بازبینی 
قرار گرفت و بر اســاس گزارش های کارشــناسی، پیشــنهادهای اصلاحی مربوط به سوالات و پاســخنامه ها، توسط کمیته های تخصصی ذی ربط بررسی مجدد شد. بر همین اساس نیز، تعدادی از سوالات دارای ابهام حذف و نتایج 
آن در کارنامه داوطلبان اعمال و اجرا شد.به گفته ریاحی، نتایج منتشر شده، حاصل جمع بندی نهایی مراجع تخصصی و اعمال همه اصلاحات مصوب و در نظر گرفتن شرایط حال حاضر کشور است و کارنامه های اعلامی، ملاک 

نهایی ارزیابی و اعلام نتیجه آزمون های مذکور محسوب می شود.

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M در مراســم آغازین پویش »بانوی آب« سال 1405 آبفای استان اصفهان که جمعی از بانوان، نوجوانان و کودکان شهرستان 
خوانسار حضور داشتند اعلام شد بانوان به عنوان مدیران اصلی مصرف آب در خانوار، می توانند با تغییر رفتارهای روزمره، تأثیر 

زیادی بر الگوی مصرف صحیح  بگذارند.
 مدیر آبفای خوانسار برگزاری این پویش را افزایش آگاهی عمومی، ترویج فرهنگ مصرف بهینه و جلب مشارکت بانوان در 
حفاظت از منابع آبی در شهر خوانسار دانست و گفت:  در سال آبی  جاری با وجود بارندگی خوب نسبت به سال های گذشته، 

همچنان باید آب را به‌درستی مصرف کنیم تا منابع آبی حفظ و برای نسل های آینده نگهداری شود.
رضا ناصری افزود: در حال حاضر جمعتی در حدود 30 هزار نفر در دو شهر و ۱۸ روستای تحت پوشش آبفای خوانسار از آب 
شــرب ســالم و بهداشتی  پایدار برخوردار هستند. وی با بیان این که آب شرب این منطقه از محل فاز اضطراری تصفیه خانه آب 
خوانسار و ۳۰ حلقه چاه تامین می شود گفت: تاکنون بیش از 17 هزار  فقره انشعاب آب در این شهرستان خوانسار واگذار شده 

است و هیچ کدام از مشترکین در حال حاضر با مشکلی در زمینه تامین پایدار آب شرب مواجه نیستند.
مدیر آبفای خوانسار از اجرای طرح توسعه آبرسانی به روستاهای منطقه خبر داد و اظهار کرد: طرح آبرسانی به روستاهای شرق 
گلسار، شامل هشت روستا که شش روستا در شهرستان خوانسار و  دو  روستا در شهرستان گلپایگان قرار دارد، از سال ۱۴۰۳ 

آغاز شده و هم‌اکنون با پیشرفت ۷۰ درصدی در حال اجراست.
ناصری ادامه داد:  درقالب  این طرح ۱۵ کیلومتر خط انتقال آب و دو ایستگاه پمپاژ با ۳۰  میلیارد تومان اعتبار از محل اعتبارات 

طرح های عمرانی احداث خواهد شد.
رئیس خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان نیز در این برنامه گفت: هر خانواده با رعایت چند راهکار ساده از جمله استفاده از 

لوازم کاهنده و آموزش صحیح مصرف آب به فرزندان، می تواند سهم مهمی در پایداری تامین آب شرب داشته باشد.
زهره تشیعی افزود: آموزش فرهنگ مصرف بهینه آب از درون خانواده آغاز می شود و زنان می توانند با نظارت بر استفاده درست 

از آب در آشپزخانه، حمام و شست‌وشو، الگویی مثبت برای سایر اعضای خانواده ایجاد کنند.
وی ادامه داد: ما در خانه فرهنگ آب تلاش می‌کنیم با برگزاری چنین پویش هایی، آگاهی بانوان را افزایش دهیم تا هر خانواده به 
یک واحد کوچک اما مؤثر در حفاظت از این منبع حیاتی تبدیل شود چراکه مشارکت زنان و مادران، کلید موفقیت در مدیریت پایدار 
منابع آب است.رئیس خانه فرهنگ آب  خاطر نشان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند مشارکت اجتماعی برای حفاظت از 
منابع آبی هستیم و بانوان می توانند به عنوان سفیران آب، پیام مصرف درست و مسئولیت پذیری را به نسل های آینده منتقل کنند

در پویش بانوی آب شهرستان خوانسار که با هدف تقویت مسئولیت اجتماعی و ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب به اجرا درآمد، 
علاوه بر برنامه های آموزشی متنوع نظیر مسابقه و شعرخوانی، برنامه رادیویی »جاری حیات« با اجرای »فرزانه رفسنجانی« تولید 

و در آن راهکارهای ساده و کاربردی مدیریت مصرف آب آموزش داده شد.

نخستین برنامه پویش »بانوی آب« سال 1405 
آبفای استان اصفهان از خوانسار آغاز شد

اصفهان -صدیقه مدنی پور | پویش همه ساله به همت خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان و با محوریت نقش زنان در مدیریت 
بهینه مصرف آب در مناطق و شهرستان های مختلف برگزار می شود.

  پاســخگویی به ۶۰۰۰ اعتراض با تلاش 
کارشناسان امور مشترکین

 در پی بروز محدودیت های ناشی از شرایط خاص 
و اضطراری کشور، واحد امور مشترکین گازرسانی 
شهرستان شهرکرد با تلاش شبانه‌روزی موفق شد به 
اعتراضات و مراجعات حضوری حدود ۶۰۰۰ مشترک 
گاز در بازه زمانی یک ماهه رسیدگی و ارقام گازبهای 
آنان را اصلاح کند.به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان چهارمحال و بختیاری، به دلیل الزامات 
پدافندی و شــرایط جنگی حاکم بر کشور، فرآیند 
قرائت حضوری کنتورهای گاز در مقطعی متوقف شد. 
به همین دلیل، صورت حساب این دوره از مشترکین 
به صورت تخمینی و بر اســاس مقایســه با میزان 
مصرف ســال گذشته آنان صادر گردید. از آنجا که 
تعرفه گازرسانی به صورت پلکانی محاسبه می شود، 
این روش محاسباتی تخمینی منجر به صدور قبوضی 
با ارقام سنگین و غیرواقعی برای بخشی از شهروندان 
شد.در پی این اتفاق و ایجاد ابهام برای شهروندان، 
واحد امور مشترکین شهرستان شهرکرد تنها در طول 
یک ماه، پذیرای نزدیک به ۶۰۰۰ مراجعه حضوری 
بود. ســرکار خانم مهنــدس حیات‌غیبی، کارمند 
پرتلاش واحد امور مشترکین گاز شهرکرد، با اشاره 
به حجم سنگین این مراجعات اظهار داشت: »با توجه 
به دوره های صدور قبض و مباحث فنی محاسباتی، 
ارقام گازبهای معترضین با دقت بررسی و اصلاح شد. 
اگرچه این پروسه به صورت خودکار نیز در سیستم 
در حال اصلاح بود  اما مجموعه امور مشترکین در 
جهت تکریم ارباب‌رجوع  مشترکان، برای هر اعتراض 
پرونده‌ای مجزا تشــکیل داد و به صورت موردی به 
آن ها رسیدگی کرد.«ایــن اقدام جهادی  علاوه بر 
رفع ابهامات مالی مشــترکین، آرامش خاطر را در 
شرایط حساس کنونی به شهروندان محترم مرکز 

استان تزریق کرد..

  پویش »۲۵ درجه« راهبردی کلیدی برای 
مدیریت مصرف برق هرمزگان در تابستان

 مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره 
به آغاز فصل گرما و رشــد بی سابقه مصرف برق در 
استان، گفت: شهروندان با پیوستن به پویش »۲۵ 
درجــه« و کاهش حداقل ۱۰ درصدی مصرف برق 
ضمن تضمین پایداری شبکه از مشوق رایگان شدن 

بخشی از هزینه برق بهره مند می شوند.
 حمید ســاعدپناه روز یکشــنبه در نشســت 
هم‌اندیشی با رسانه ها با هشدار نسبت به افزایش دما 
و ثبت رکوردهای جدید مصرف در استان، از عموم 
مشترکان خانگی خواست تا با اجرای یک اقدام ساده 
اما راهبردی تنظیم دمای کولرهای گازی روی ۲۵ 
درجه ســانتی‌گراد به پویش سراسری »۲۵ درجه؛ 
قرار همدلی« بپیوندند. وی بیان کرد: عبور موفق از 
روزهای گرم سال نیازمند یک عزم ملی و مشارکت 
آگاهانه شهروندان است و شرکت توزیع برق هرمزگان 
نیز با راه‌اندازی پویش »۲۵ درجه«، به‌دنبال ایجاد 
فرهنگ فراگیر در مدیریت دمای وسایل سرمایشی 
است تا ضمن حفظ پایداری شبکه، مشترکان نیز 
از مزایای کاهش هزینه‌های قبض بهره مند شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان تصریح کرد: 
تنظیم دمای کولر روی عدد ۲۵ درجه، نه تنها خنکای 
مطبوعی را ایجاد می کند، بلکه با حذف مصرفِِ مازاد 
مشترک را مشمول پاداش های تشویقی ۱۰ تا ۳۰ 
درصدی و در مواردی رایگان شدن قبض برق می کند

برای  با پیشکســوتان رسانه  هم‌افزایی 
فرهنگ سازی

ساعدپناه با اشاره به نقش موثر رسانه ها در ترویج 
فرهنگ صرفه جویی تصریــح کرد: در پویش »۲۵ 
درجه« تنها به ابزارهای فنی بسنده نکردیم بلکه به 
دنبال این هستیم که با بهره‌گیری از توان همکاران 
پیشکســوت و متخصص رادیو و رســانه با تولید 
محتواهای بسیار کوتاه، جذاب و اثرگذار و طراحی 
انتقال ســریع پیام در فضای مجازی در کوتاه ترین 
زمان، حساسیت و اهمیت موضوع مدیریت مصرف 

را به شهروندان منتقل کنند.
نصب المان های شهری برای آگاهی بخشی

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان از اکران 
تبلیغات محیطی گسترده در نقاط کلیدی شهر خبر 
داد و گفت: بــرای درگیر کردن بدنه جامعه با این 
پویش، نصب بیلبوردهای اطلاع‌رسانی در نقاط پرتردد 
و شاخص شهر بندرعباس اجرایی شده است تا پیام 
»۲۵ درجه« به عنوان یک مسئولیت اجتماعی در 
معرض دید عموم قرار گیرد.ساعدپناه خاطرنشان کرد: 
این شرکت در تمامی ایام، خود را متعهد به حفظ 
پایداری شبکه می‌داند و از تمامی هم‌استانی های تقاضا 
داریم با پیوســتن به پویش »۲۵ درجه«، خادمان 
خود در صنعت برق را برای ارائه خدمات بهتر یاری 
کنند. طبق آمار اعلام شده از سوی روابط عمومی 
شرکت توزیع برق هرمزگان، این استان در مجموع 
دارای ۸۰۰ هزار مشترک که از این تعداد ۶۵۰ هزار 
مشترک خانگی، ۹۵ هزار مشترک تجاری، ۱۰ هزار 
مشترک کشاورزی، ۳۸ هزار مشترک عمومی و اداری 
و ۲ هزار و ۶۰۰ مشترک صنعتی است.فرهنگ سازی، 
آگاهی بخــشی و توضیح کارکردهای این ابزار برای 

فعالان اقتصادی نیز مؤثر باشد.

سمنان . تبیانیان. آیین تکریم و تقدیر از سید محمدحسین ترابی مدیر پیشین مدیریت 
توزیع برق شهرســتان دامغان و معارفه سید ماکان ترابی به عنوان سرپرســت جدید این 
مدیریت، با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین رستمیان امام جمعه دامغان، علیرضا نوچه ناسار 
فرماندار شهرستان دامغان، مهدی پاک‌طینت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان سمنان، جمعی از مسئولان شهرستانی و کارکنان صنعت برق برگزار شد

در این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین رستمیان امام جمعه دامغان با تأکید بر جایگاه 
ارزشمند خدمت‌رسانی به مردم، اظهار کرد: خدمت صادقانه به مردم از بزرگ ترین عبادات 
بوده و کارکنان دستگاه های خدمات‌رسان به ویژه صنعت برق، نقش مهمی در ایجاد آرامش 
و رفاه جامعه بر عهده دارند. وی افزود: هر اقدامی که با نیت خدمت به بندگان خدا انجام شود، 
دارای اجر و پاداش معنوی بوده و در روز قیامت مورد توجه و عنایت الهی قرار خواهد گرفت

علیرضا نوچه ناسار فرماندار شهرستان دامغان نیز در سخنانی با اشاره به اهمیت صنعت 
برق در توسعه کشور، گفت: اقتصاد کشور به شکل مستقیم با پایداری و توسعه زیرساخت های 
برق گره خورده است و هرگونه پیشرفت در حوزه‌های صنعتی، کشاورزی، مسکن و خدمات 
نیازمند تأمین مطمئن انرژی است. وی توسعه انرژی های تجدیدپذیر را از اولویت های مهم 
کشور دانست و افزود: اجرای طرح های نیروگاه های خورشیدی و توسعه این بخش می تواند 
نقــش مؤثری در رفع ناترازی انرژی ایفا کند. فرماندار دامغان همچنین به اقدامات صورت 
گرفته در حوزه طرح نهضت ملی مسکن اشاره کرد و خواستار تداوم همکاری صنعت برق در 
تأمین زیرساخت های مورد نیاز این طرح شد. در ادامه، سید محمدحسین ترابی مدیر پیشین 

مدیریت توزیع برق شهرستان دامغان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد دوران مسئولیت خود، 
به تشریح بخشی از اقدامات و خدمات انجام شده طی بیش از ۲۱ سال خدمت در شهرستان 
دامغان پرداخت. وی با قدردانی از همراهی کارکنان و مسئولان شهرستان، موفقیت های به 
دست آمده را حاصل تلاش جمعی خانواده بزرگ صنعت برق دانست و برای مجموعه مدیریت 
جدید آرزوی موفقیت کرد. سید ماکان ترابی سرپرست جدید مدیریت توزیع برق شهرستان 
دامغان نیز در سخنانی ضمن قدردانی از اعتماد مدیران ارشد شرکت توزیع نیروی برق استان 
سمنان، بر ضرورت تداوم مسیر خدمت‌رسانی مطلوب به مشترکان تأکید کرد. وی توسعه 
زیرساخت های برق، ارتقای کیفیت خدمات، افزایش رضایتمندی مشترکان و توجه ویژه به 
انرژی های تجدیدپذیر به ویژه نیروگاه های خورشیدی را از مهم ترین برنامه های پیش روی 

این مدیریت برشمرد. مهدی پاک‌طینت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان سمنان نیز با اشاره به جایگاه راهبردی صنعت برق در توسعه کشور، اظهار داشت: 
امروز مدیریت در صنعت برق نیازمند بهره‌گیری از روش های نوین، تصمیم‌گیری مبتنی بر 
داده و استفاده حداکثری از ظرفیت های انسانی و فناوری است تا بتوان پاسخگوی نیازهای 
روزافزون مشترکان بود. وی با قدردانی از تلاش های مدیر پیشین مدیریت توزیع برق دامغان، 
افزود: دستاوردهای این مجموعه حاصل همدلی، تلاش شبانه‌روزی و روحیه مسئولیت پذیری 
کارکنان صنعت برق است. سرمایه اصلی شرکت توزیع نیروی برق، نیروی انسانی متخصص و 
متعهدی است که در سخت ترین شرایط برای حفظ پایداری شبکه و خدمت‌رسانی به مردم 
از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان با اشاره 
به ایثار و فداکاری کارکنان صنعت برق، خاطرنشان کرد: تلاشگران این صنعت در شرایط 
مختلف، همانند رزمندگان عرصه خدمت، با روحیه ایثار و ازخودگذشتگی برای تأمین برق 
پایدار فعالیت می کنند و خدمات آنان نقش مهمی در استمرار زندگی روزمره، تولید و توسعه 
اقتصادی کشــور دارد. مهدی پاک‌طینت همچنین بر ضرورت افزایش بهره‌وری، مدیریت 
بهینه منابع، توسعه انرژی های تجدیدپذیر، ارتقای شاخص های عملکردی و تقویت ارتباط با 
مشترکان تأکید کرد و گفت: حرکت به سوی مدیریت هوشمند و بهره‌گیری از ظرفیت های 
نوآورانه، مسیر آینده صنعت برق بوده و باید با برنامه‌ریزی دقیق و نگاه تحول گرا دنبال شود

در پایان این مراسم، ضمن تقدیر از خدمات سید محمدحسین ترابی، حکم سرپرستی 
مدیریت توزیع برق شهرستان دامغان به سید ماکان ترابی اعطا شد.

کارشــناس اقتصادی با اشاره به برنامه ایران برای توسعه کریدورهای تجاری جایگزین 
با محوریت وزارت اقتصاد گفت: در منطقه غرب آسیا هشت کریدور ریلی مهم وجود دارد 
که شش کریدور آن از خاک ایران عبور می کند. این ظرفیت می تواند ایران را به یک هاب 
اقتصادی، تجاری و ترانزیتی در منطقه تبدیل کند و کشور را به گلوگاه مبادلات اقتصادی 

میان شرق و غرب جهان بدل سازد.
 تحولات ژئوپلیتیکی سال های اخیر، از جنگ روسیه و اوکراین تا تغییر مسیرهای تجارت 
جهانی، اهمیت کریدورهای ترانزیتی را بیش از گذشــته افزایش داده اســت. در این میان، 
ایران به دلیل قرار گرفتن در چهارراه ارتباطی شرق و غرب و دسترسی همزمان به بازارهای 
آسیایی، اروپایی و منطقه‌ای، از ظرفیت کم نظیری برای تبدیل شدن به هاب ترانزیتی و تجاری 
برخوردار است.بر این اساس برخی از کارشناسان معتقدند توسعه زیرساخت های حمل‌ونقل، 
جذب سرمایه گذاری خارجی و فعال سازی دیپلماسی اقتصادی می تواند سهم ایران را از تجارت 
منطقه‌ای و جهانی افزایش دهد و منابع درآمدی جدیدی برای اقتصاد کشــور ایجاد کند؛ 

ظرفیتی که تاکنون کمتر از توان واقعی آن مورد بهره برداری قرار گرفته است.
حسن حسنخانی کارشناس اقتصادی، در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا، درباره تاکید 
رئیس جمهور بر توســعه کریدورهای ترانزیتی اظهار داشت: موقعیت ژئوپلیتیکی ایران اگر 
ممتازترین موقعیت در جهان نباشد، بدون تردید یکی از ممتازترین موقعیت های ژئوپلیتیکی 
دنیا به شمار می‌رود. ایران کشوری است که به صورت مستقیم با ۱۵ کشور همسایه است و 

از طریق یک واسطه نیز با حدود ۲۵ کشور دیگر ارتباط دارد.
وی افزود: ایران از طریق یک واسطه با کشورهایی مانند چین و هند همسایه محسوب 
می شود و به صورت مستقیم نیز با پاکستان مرز مشترک دارد. این موقعیت می تواند زمینه 
پیوند اقتصادی با مهم ترین قطب های جمعیتی جهان را فراهم کند. با این حال، کشور ما به 
دلایل مختلف از جمله برخی ملاحظات سیاسی، در سال های گذشته نتوانسته است از این 

ظرفیت به طور کامل بهره برداری کند.
این کارشناس اقتصادی ادامه داد: رهبر شهید معظم انقلاب در سخنرانی نوروزی سال 
۱۳۹۷ به خوبی اشــاره کردند که اگر ایران بتواند تنها ۲۰ درصد نیاز وارداتی کشــورهای 

همســایه خود را تامین کند، ظرفیت دستیابی به حدود ۲۵۰ میلیارد دلار صادرات سالانه 
وجود خواهد داشــت. این موضوع نشان‌دهنده فرصت های گسترده‌ای است که در پیرامون 
اقتصاد ایران قرار دارد. برای نمونه، روسیه در آن مقطع سالانه حدود ۶۰ میلیارد دلار واردات 
دارو داشت، اما سهم ایران از این بازار تنها حدود ۲۵۰ هزار دلار بود که رقمی بسیار ناچیز 
در مقایسه با ظرفیت های موجود. وی تصریح کرد: ایران باید بیش از گذشته از ظرفیت های 
ژئوپلیتیکی خود استفاده کند. کریدور شمال - جنوب و کریدور شرق - غرب تنها بخشی از 
این ظرفیت ها هستند؛ در منطقه غرب آسیا هشت کریدور ریلی مهم وجود دارد که شش 
کریدور آن از خاک ایران عبور می کند. این ظرفیت می تواند ایران را به یک هاب اقتصادی، 
تجاری و ترانزیتی در منطقه تبدیل کند و کشور را به گلوگاه مبادلات اقتصادی میان شرق 

و غرب جهان بدل سازد.

  جنگ اوکراین از مبادلات تجاری چین و اروپا نکاست
این کارشناس اقتصادی با اشاره به تحولات تجارت جهانی پس از جنگ اوکراین اظهار 
کرد: یکی از حوزه هایی که پس از آغاز جنگ روسیه و اوکراین کاهش نیافت، حجم مبادلات 
تجــاری میان چیــن و اروپا بود. اتحادیه اروپا با جمعیتی حدود ۵۰۰ میلیون نفر و چین با 

جمعیتی بالغ بر یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون نفر همچنان روابط تجاری گسترده‌ای دارند.

وی افزود: ارزش مبادلات تجاری میان چین و اروپا در ســال ۲۰۲۱، یعنی پیش از آغاز 
جنگ اوکراین، حدود ۷۸۰ میلیارد دلار بود و این رقم در سال بعد از جنگ به حدود ۸۲۰ 
میلیارد دلار افزایش یافت. این در حالی است که برخی مسیرهای سنتی حمل‌ونقل از جمله 
مسیر ریلی روسیه به لهستان با محدودیت های جدی مواجه شده بود. ایران می تواند از بخشی 

از این ظرفیت و تغییر مسیرهای تجاری به نفع خود استفاده کند.
حسنخانی در پاسخ به این پرسش که توسعه کریدورها تا چه اندازه می تواند به یکی از 
منابع درآمدی مهم کشور تبدیل شود، توضیح داد: این موضوع کاملًاً امکان پذیر است، اما 
نیازمند فراهم شدن زیرساخت ها و برنامه‌ریزی دقیق است. مهم ترین مسئله در این زمینه 
تامین مالی پروژه های زیرساختی است که در ماده ۳ برنامه هفتم توسعه نیز مورد توجه قرار 

گرفته و مسئولیت آن بر عهده وزارت امور اقتصادی و دارایی قرار داده شده است.
وی افزود: ایران می تواند با کشورهایی مانند چین که شرکای مهم تجاری کشور محسوب 
می شوند، قراردادهای متنوعی از جمله قراردادهای سرمایه گذاری، بی.او.تی و سایر مدل های 
مشارکتی منعقد کند. چین سالانه حدود ۷۰۰ میلیارد دلار در کشورهای مختلف سرمایه گذاری 
می کند و اگر تنها حدود پنج میلیارد دلار از این سرمایه گذاری ها به سمت ایران هدایت شود، 
بخش قابل توجهی از مشکلات زیرساختی کشور برطرف خواهد شد. از منظر ظرفیت های 
اقتصادی و ســرمایه گذاری، محدودیت جدی وجود ندارد و امکان جذب منابع مالی برای 

توسعه زیرساخت ها فراهم است.

  نقش آفرینی در کریدورها، تاب آوری اقتصاد ایران
حسنخانی درباره اینکه آیا اقتصاد ایران وارد مرحله جدیدی از تاب‌آوری شده است یا خیر، 
پاسخ داد: این مسئله به میزان توجه مسئولان به ظرفیت های ترانزیتی و ژئوپلیتیکی کشور 
بستگی دارد. اگر ایران بتواند به گلوگاه تجارت منطقه و جهان تبدیل شود، بدون تردید تاب‌آوری 
اقتصادی کشور نیز افزایش خواهد یافت. در حال حاضر یکی از مهم ترین موضوعات برای توسعه 
جایگاه ایران در کریدورهای منطقه‌ای، فعال تر شدن سفارتخانه های کشور به ویژه در چین 
است. سفیر ایران در چین باید نقش پررنگ تری در توسعه همکاری های اقتصادی ایفا کند.

در آیینی با حضور اســتاندار مرکزی، فرماندار اراک، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی و جمعی از مدیران ارشد استانی، طرح های آبرسانی به ۲۵ روستای شهرستان 
اراک به بهره برداری رسید. این پروژه کلان که حدود یک چهارم از مجموع روستاهای این 
شهرســتان را تحت پوشــش قرار می‌دهد، گامی بلند در راستای تحقق عدالت در توزیع 
منابع و رفع دغدغه های دیرینه مردم منطقه در تأمین آب شرب پایدار محسوب می شود. 

  سرمایه گذاری ۸۰۶ میلیارد ریالی برای ارتقای زیرساخت های روستایی 
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، این طرح ها با اعتباری 
بالغ بر ۸۰۶ میلیارد ریال اجرا شده و پایداری آب شرب را برای جمعیتی معادل ۱۳ هزار 

و ۷۹۱ نفر فراهم کرده است. 

  استاندار مرکزی: خدمت به مردم اولویت خطیر دولت است 
مهدی زندیه‌وکیلی، استاندار مرکزی در حاشیه این مراسم، با تأکید بر اینکه خدمت‌رسانی 
به مناطق محروم بزرگترین پاداش برای مسئولان است، اظهار داشت: مردم استان لایق 
بهترین خدمات هســتند و ما خود را مدیون همراهی همیشگی آنان در تمامی عرصه ها 
می‌دانیم. وی با اشاره به مدیریت منابع در سال های کم بارش افزود: علیرغم اینکه سال گذشته 
یکی از ســخت ترین دوره های آبی استان در چند دهه اخیر بود، با برنامه‌ریزی منسجم و 
تخصیص اعتبارات مدیریت بحران به حوزه آبفا، موفق شدیم میزان قطعی آب را به حداقل 
برسانیم. استاندار مرکزی همچنین با اشاره به شتاب گرفتن اجرای برخی طرح های مهم 
آبی در اســتان، اظهار کرد: پروژه های انتقال آب و تکمیل مجتمع های آبرسانی با جدیت 
در حال پیگیری است و این اقدامات می تواند نقش مهمی در کاهش تنش آبی و ارتقای 

تاب‌آوری استان در سال های آینده داشته باشد. زندیه‌وکیلی خاطرنشان کرد: مردم همواره 
در صحنه های مختلف همراه نظام و کشور بوده‌اند و مسئولان وظیفه دارند با کار بیشتر، 

پیگیری مستمر و حضور میدانی، پاسخگوی این همراهی و اعتماد باشند. 

 پایداری آب در روستاهای شاخص 
سعید سرآبادانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، ضمن تشریح چالش های 
اجرایی در ایام اوج پیک مصرف و گرمای بی سابقه، اظهار داشت: تأمین آب شرب پایدار برای 
مناطقی که سال ها با ناترازی و قطعی آب مواجه بودند، خط قرمز و اولویت اصلی تیم های 
فنی ما بود. در همین راستا، با اجرای یک عملیات ضربتی در بازه زمانی کوتاه، مجموعه‌ای 
از اقدامات زیرســاختی شامل حفر و تجهیز ۹ حلقه چاه جدید، اجرای ۱۳ کیلومتر خط 
انتقال، احداث یک کیلومتر شــبکه برق‌رسانی و ساخت دو مخزن ذخیره با ظرفیت ۳۰۰ 
مترمکعب به ثمر رسید تا پایداری شبکه در برابر تنش های ناشی از خشکسالی تضمین 

شود. وی همچنین به وضعیت روستای مرزیجران اشاره کرد و افزود: در برخی مناطق مانند 
مرزیجران، مردم در بخشی از ساعات روز با بی‌آبی مطلق روبه‌رو بودند که با اجرای طرح های 
جدید و شناسایی منابع آبی مطلوب پس از مطالعات دقیق میدانی، اکنون وضعیت تامین 

آب در این مناطق به پایداری کامل رسیده است. 

  استمرار نهضت آبرسانی در سایر مناطق 
مدیرعامل آبفا استان مرکزی در پایان خاطرنشان کرد که این حرکت متوقف نخواهد 
شد و هم‌اکنون طرح های جدید آبرسانی در روستاهای خانه‌میران، مالک آباد، سوسن آباد، 
نورعین، رجبی، جیریا، طور سینا، قلعه‌ارجناوند و احمدآباد در دست اجراست. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی رضایتمندی عمومی را معتبرترین سنجه برای ارزیابی 
موفقیت پروژه های آب رسانی دانست و تصریح کرد: نشاط و استقبال مردم در روستاهای 
بهره مند، گواهی روشن بر اثربخشی این اقدامات در ارتقای استانداردهای زیستی و تثبیت 
جمعیت در کانون های تولیدی روستاهاست؛ چرا که تأمین آب پایدار، زیربنای اصلی عدالت 

اجتماعی و توسعه پایدار محسوب می شود. 

  توسعه همه جانبه زیرساخت های بخش قره کهریز شهرستان اراک 
عبدالرضا حاج علی‌بیگی، فرماندار اراک نیز با ابراز خرسندی از خروج 25 روستا از شرایط 
بحرانی در پی وارد مدار شــدن چاه های جدید، بر لزوم توســعه موازی سایر زیرساخت ها 
تأکید کرد وی افزود: با افتتاح این مجتمع ها و پروژه های ، شاخص بهره مندی از آب شرب 
سالم در شهرستان اراک ارتقای چشمگیری یافته و امید می‌رود با مدیریت بهینه مصرف از 
سوی شهروندان، تاب آوری استان در برابر پدیده های اقلیمی سال های آتی دوچندان شود

آیین تکریم مدیر پیشین و معارفه سرپرست جدید مدیریت توزیع برق شهرستان دامغان برگزار شد

کریدورها؛ فرصت طلایی ایران برای تبدیل مزیت جغرافیایی به درآمد پایدار

تقویت زیرساخت های آبی در قلب استان مرکزی؛  رفع چالش تأمین آب در ۲۵ روستای شهرستان اراک 
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1001410014

کارت ملی به نام مراد اروجی شورکل به شــماره 6640064685 و کارت نظام وظیفه به نام مراد اروجی شورکل  و 
گواهینامه دوم به نام مراد اروجی شــورکل فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
     

1002110021
گواهینامه  به شماره 0041292774به نام فاطمه سادات جعفرپور فرزند داود در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1002410024
شناسنامه به شماره 5213به نام سینا علی اسمعیلی فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 126به نام مریم نبوی رضوی فرزند سید اسداله  در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

     
10291029

گواهینامه و شناسنامه و برگه کمپانی و کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو لیفان AT0_X60 سفید مدل 1396 
به شماره پلاک 74و279_14 و دو فقره چک و سفته به شماره ملی 0067062547 به نام ثریا توکل فرزند ابراهیم 

در تاریخ 1403/10/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

10561056
کارت ملی به شماره ملی  0927537885به نام امید عابدینی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0924540990به نام احسان نظری فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 087064389به نام اسداله حیدرزاده فرزند یداله در تاریخ  1405/3/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0860533026 و کارت نظام وظیفه و کارت سوخت به نام امین حسن زاده مقدم کهنه فرود 
فرزند هادی در تاریخ 1405/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 181به نام سیده زهرا موســویان فرزند سیدابراهیم در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی0946213021 و شناسنامه به شــماره 21100به نام نفیسه رضایی فرزند محمدرضا در 
تاریخ 1405/3/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0849504368 و شناسنامه به شماره 727به نام مصطفی احمدیان فرزند محمدجواد در 
تاریخ  1405/3/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0982312970به نام محمدحسین احمدیان فرزند مصطفی در تاریخ  1405/3/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
10641064

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو لندرور و رنگ خودرو دودی خاکستری و مدل وسیله نقلیه 64 و شماره پلاک 
59ص571ایران69 و شماره شاسی 17410313 و شــماره موتور 31517676 و نام صاحب سند صادق محمدی 
و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام صادق محمدی فرزند حسین در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4271937037به نام کوروش رجبی فرزند رحمان در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270949171به نام اکبر افشاری فرزند صفدر در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284947524به نام رضا نوری فرزند عزیزاله در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284842153به نام اکبر ابراهیمی فرزند عونعلی در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو بنلی و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 404 و شــماره پلاک 
62819/482 و شماره شاسی 3168841 و شماره موتور 14902 و نام صاحب سند فرزان کرمی و نوع وسیله نقلیه 
ـشماره به نام فرزان کرمی فرزند  موتورسیکلت و کارت ملی به شــماره 4271392121 و گواهینامه پایه سوم به ـ

قدرت اله در تاریخ  1405/3/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ملی 4284204051به نام اختر رحیمی فرزند آقایار و سند ملکی علیرضا حمزه نژاد فرزند احمد 
در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
کارت ملی به شماره 2111230693 به نام زهرا برخوردار فرزند مهدی در تاریخ  1405/3/8مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 811 د 58 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 86 - 811 د 58 و 
سند ملکی به شماره 4560016283 و برگ سبز خودرو به شــماره پلاک ایران 86 - 811 د 58 به نام مختار زیاری 

فرزند فرضعلی در تاریخ  1405/2/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569340741 به نام علی داودی فرزند حسن در تاریخ  1405/2/15مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560328625 به نام محمدیاسین رجبی نســب فرزند یحیی در تاریخ  1405/2/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4560256098 و کارت نظام وظیفه به شــماره 4560256098 به نام مهرشاد رحمانی فرزند 
حجت اله در تاریخ  1405/1/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

گواهینامه پایه یکم به شماره 000 و کارت ملی به شماره 2708470825 و کارت نظام وظیفه  از نیرو مقاومت بسیج 
21 حمزه تهران بزرگ به نام جمشید باقری فرزند حسین ،وهمچنین دوفقره چک  2/500/000/000ریالی از بانک 
رفاه کارگران ویک فقره چک 100/00/00ریالی ازبانک ملی وهمچنین یک عددکارت شناسایی از دفتر امام جمعه  

در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2190022363به نام محمد طویرسیاری فرزند سهراب در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم وکارت سوخت   به شماره ملی 4421385646به نام محمدعلی باقری محمدآبادی 
فرزند محمدرضا در تاریخ  1405/2/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  4420122781به نام محســن دهقان بنادکی فرزند محمدعلی در تاریخ 1405/2/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4469686166به نام رضا زارع خورمیزی فرزند حسیــن در تاریخ  1405/2/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0901366315به نام کاظم صدوقی مغانی فرزند جهانگیر در تاریخ  1404/12/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره 0386106460به نام مریم کلهران فرزند غلامرضا  در تاریخ  1405/3/9مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4591718867به نام خدیجه نوروزی فرزند حسن در تاریخ 1405/3/9 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4580522771به نام سحر بلهری فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4580386450به نام مرتضی شهابی فرزند حسن در تاریخ  1405/1/12مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شــماره 2142779832به نام روح الله صیادی فرزند غلامعلی  در تاریخ  1405/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک  به شماره به 2142379461 نام تقی دهقان فرزند عبدالله  در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2140484924 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 2140484924 و کارت نظام 
وظیفه به شماره ملی  2140484924 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 82  228د54 به نام محمود بابازاده 

بنگر فرزند حسن در تاریخ 1405/1/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14021402  

دفترچه دام 2عددبنام محمد آقا عبدالهی دفترچه جهادمشگی به نام محترم رنجبردر تاریخ 1404/9/10د مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 2142323774به نام عباسعلی شفاعی فرزند زین العابدین  در تاریخ 1405/3/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2292392161به نام نرگس امیری فرزند جمشید  در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2360503995 و گواهینامه رانندگی به نام محمد دهقان فرزند منصور  در تاریخ 1405/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 4A92S4BU100 برگ سبز خودرو به شماره پلاک 93 ایران 848 ه 52 و شماره شاسی 018645 و شماره موتور
به نام فاطمه تقی زاده فرزند علی  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117341711734

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC861V5TQ406877 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نوک مدادی 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک 46 د 869 ایران 69 و شــماره شاسی S1412286406877 و 
شماره موتور 2210275 و نام صاحب سند محمدجعفر مهدوی النگی و نوع وسیله نقلیه سواری جی ال ایکس آی به 
نام محمدجعفر مهدوی النگی فرزند حسن در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

172726172726
برگ سبز  خودرو سواری تیگو 8 پرو و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 69.  831.  
ه 43 و شماره شاسی NATVBAHE6R1003053 و شماره موتور MVME4T15CCBR003821 و 
نام صاحب سند قربان مراد سخاوی و نوع وسیله نقلیه ســواری استیشن سیستم فونیکس به نام قربان مراد سخاوی 

فرزند مجید در تاریخ 1405/2/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20122012  

کارت ملی به شماره 0790355876به نام معصومه اکرمی دلبری فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0558587321به نام زهرا صارمی فرزند اصغر در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت شناسایی و گواهینامه  به شماره ملی 2142624121به نام قاسم رنجبر فرزند یعقوب در 
تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3358352821به نام صفیه خسروی فرزند احمدعلی در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060647701به نام فاطمه محب فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4231941327به نام ضیاءالدین مؤمنی نصرآباد علیا فرزند عزیزاله در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت ملی به شــماره 0011519819به نام ســمانه پورطالبی همت آبادی فرزنــد مهدی در تاریخ 
 1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021766487به نام ســحر بهاری در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150296851به نام مهدی یوسفی فرزند محمد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

شناسنامه به شماره 4969039631به نام قیصر امین نژاد فرزند اسدالله در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0083266003 و گواهینامه به نام سعید صالحی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0058775234 و گواهینامه به نام حمید حیدری فرزند محمود علی در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت ملی به شــماره 4200107716به نام عباس فتحی فر فرزند علی خاص در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی به شــماره 0047281979به نام سید ســعید منصوری فرزنــد سید احمد در تاریخ 
 1404/3/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و نام خودرو موتور سیکلت آپاچی  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 
126/19264 و شماره تنه N2G180P9313835 و شماره موتور 0E6BE2262029  و نوع وسیله نقلیه موتور 
سیکلت به نام محمد بابائی توشــمانلوئی فرزند قهرمان در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ ســبز خودرو نام خودرو موتور سیکلت باجاج پالس و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره 
پلاک 86331/146 و شماره شــاسی N5P200B9313480 و شماره موتور JLZCEA68065  و نوع وسیله 
نقلیه موتور سیکلت به نام سمیه حسین نژاد فرزند فریدون در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو موتور سیکلت باجاج پالس و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره 
پلاک 37988/155 و شماره شــاسی N5P200B9425607 و شماره موتور JLZCFA78147 به نام مهدی 

دهقان پور کلان فرزند اسمعیل در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به نام علی نادی فرزند شــمس الدین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت و کارت نظام وظیفه  و کارت وسیله نقلیه  نام خودرو موتور سیکلت کی وی و رنگ 
خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 83925/157 به نام سجاد اعرابیان فرزند حمید رضا در تاریخ 

1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045013616به نام علی اکبر نوروزی مقدم فرزند هادی در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080189849به نام عطا آقا نظری فرزند حمید رضا در تاریخ 1398/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت شناســایی آموزش و پرورش کارت ملی به شــماره 0049888196به نام منیژه حاجی آقائی 
شهرســتانی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ  1405/3/9مفقــود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
 

20282028
کارت شناسایی اداره فراجا  با کد پرســنلی 404685417 به نام بهنام احمدی فرزندشیر علی در تاریخ 1405/3/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت ملی به شماره 0035530332به نام نادر حسین زاده فرزند ید اله  در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
برگه کمپانی به شماره پلاک 52 ص 949 ایران 38 به شماره شاسی 059051 به شماره موتور 183045به شماره 
0421375310 به  نام صغری کتی فرزند قربانعلی در تاریخ  1400/12/29مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

 
20672067

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 59و 533 ایران 66 کارت ملی به شماره 2592573781به نام علی 
نیک نژاد فرزند مهدی در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گدرنامه به شماره ملی3256111491به نام ناصر قوام پور فرزند احمد در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084  

گواهینامه پایه ســوم و کارت ملی به شــماره 0074265431به نام مرضیه اکبریان کلهرودی فرزند علی در تاریخ 
1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره شناســنامه وکارت ملی به شــماره 4899621401به نام رمضانعلی مجدفریدی فرزند علی جان در تاریخ 
 1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره شناسنامه 2846 و کارت ملی به شماره 0061008151به نام رضا میرزا آقائی فرزند حیدر در تاریخ 1405/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3731851202به نام داریوش فتح الهی فرزند کاظم در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0151769818به نام بهاره حیدری فرزند سیامک در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شماره شناسنامه 88 و  کارت ملی به شماره 4372441355به نام مریم باقری راد فرزند عزیز در تاریخ 1405/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه و شناسنامه و کارت ملی به شماره 3840419859به نام آرتین بلند همت 

فرزند ابراهیم در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5599385205به نام بتول نصیری فرزند محرمعلی در تاریخ  1405/3/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081818912 وکارت نظام وظیفه وگواهی نامه پایه 3به نام مهدی منصوری مصطفایی فرزند 
علی اکبر در تاریخ 1405/3/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023454083 وگواهی نامه پایه 3وکارت ماشین به شماره پلاک‌414س 32ایران 20ابه نام 
فرهاد فتحعلی فرزند امیرارسلان در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شــماره‌پلاک 311ق 93ایران ‌60باکدملی 5099638946به نام فتح اله دانایی فرزند نصرت اله در 
تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0022560610به نام سحر سمیعی زفرقندی فرزند امیرهمایون در تاریخ 1405/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4579537440به نام علی اکبر کاظم پور فرزند رستم علی در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0450144585 وشناسنامه به شــماره 14890به نام مقداد صفری فرزند مصطفی  در تاریخ 
 1405/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014038961به نام محمد رشوند فرزند  ارسلان در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081076894به نام حمیدرضا هاتفی منفرد فرزند محمد در تاریخ 1405/3/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1688به نام رابعه علیزاده فرزند حسین در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1451886950به نام محمد بدلی فرزند عوض در تاریخ  1404/6/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه ســوم و بیمه نامه خودرو با پلاک.  78  819م54و کارت وسیله نقلیه ســواری 
شخصی به شماره شاسیIRPC8511V17804190و شماره موتور I 45 4422 و و شماره پلاک.  78  819 م54 
به شماره  ملی 1520495285به نام مهدی خسروی فرزند حبیب اله در تاریخ  1405/3/9مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4849083994به نام محمد حسن اعلائی فرزند عزت اله  در تاریخ 1405/2/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید -روغنی و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 77 693 
ن14 و شماره شاسی NAAP13FE4LJ043358 و شــماره موتور 166B0041259 و نام صاحب سند زیبا 
سرتیپی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زیبا سرتیپی فرزند لطفعلی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو رنو  و رنگ خودرو سفید شیری و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 10 497 و39 و 
شماره شاسی NAALSRBYWJA615058 و شماره موتور 100017827RR106801 و نام صاحب سند 
حمید رضا گلدوزی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حمیدرضا گلدوزی فرزند حسین در تاریخ 1404/12/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه JPQA183E3SL000174 و نــام خودرو میتســوبیشی اوت 
لندر و رنگ خودرو مشــکی و مــدل وسیله نقلیه 2018 و شــماره پلاک 60 ایران 995 م 48 و شــماره شــاسی 
JMBXTGF3WJJ000174 و شماره موتور 4B12TS0266 و نام صاحب سند مهدی یار لاهیجانی افخم و 
نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی یار لاهیجانی افخم فرزند محمدرضا در تاریخ  1405/2/17مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211219211219 

  SE131 و نام خودرو ســایپا VIN IRPC941V2AU145412 گواهینامــه کارت وسیله نقلیه  بــه شــماره
و رنگ خودرو ســفید روغــنی و مدل وسیلــه نقلیه 1394 و شــماره پلاک 20 ایران169س57 و شــماره شــاسی 
NAS411100F1145412 و شماره موتور 5430680 و نام صاحب سند مهدی نیک خواه و نوع وسیله نقلیه سواری-

سواری به نام مهدی نیک خواه فرزند صفر در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شــماره ملی 0081911221به نام مرتضی میثمیان فرزند مهدی در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت به شــماره ملی 0421397837به نام ابوالفضل ارجنه ء فرزند اسحاق در 
تاریخ  1404/12/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشــمند  و  کارت عابربانک سپه ، تجارت ، ملت ، مهرایران به شــماره ملی 2121845747 به نام علی 
نوروزی فرزند حسن در تاریخ 1405/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سندتک برگ ملکی  به شماره ملی 4879239496 به نام قادر سعادت فرزند باقر  در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 6429773418 به نام علیرضا شاهینی فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/1/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت ، تجارت به شماره ملی 2110555319 به نام سیدعاطفه حسینی نوده 
فرزند حسن و کارت عابربانک تجارت به نام لیلا روکی  و  کارت عابربانک ملت به نام سیدحسن حسینی نوده در تاریخ 

 1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت خودرو  به شماره پلاک  74 ب 178 ایران 59  به شماره ملی 2122497858 به نام روح 
الله تازیکه لمسکی فرزند حسن در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122108924 به نام محمود حاجیلری فرزند حسینعلی  در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 4879492922 به نام مســلم دانش خواه فرزند غلامعلی  در تاریخ 1405/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

گواهینامه پایه سوم به شماره 4580493141به نام یاســمین محمدیان فرزند احمد در تاریخ  1404/6/25مفقود 



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید 131SE و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره 
پلاک 96ایران355ط51 و شماره شاسی NAS411100H3365237 و شــماره موتور M135907369 و نام 
صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام علی محمد رضوی نیا فرزند عابدین در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت و رنگ خودرو ابی روشــن و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 
96ایران253ص45 و شماره شــاسی NAZPL140BE0384562 و شماره موتور 673729 و نام صاحب سند  
و نوع وسیله نقلیه به نام طیبه خدابخش فرزند حسین در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

25072507 

کارت ملی  به شماره 1090322089به نام زینب محمدی فرزند فیروز  در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1275305555به نام محمدشایان شــمس الاحراری فرزند محمدرضا  در تاریخ 1405/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1283614871به نام شهرام بانی فرزند حسین  در تاریخ 1405/3/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به  شماره 1129732630به نام سید رضا موسوی صالحی فرزند سید منیر  در تاریخ  1405/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 26577به نام صدیقه نجفیان فرزند محمدعلی در تاریخ 1405/2/15 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
251116251116

برگ سبز خودرو و کارت خودرو به شماره وسیله نقلیه IRNC631X0B2007345  شماره پلاک16ایران222ع35  
و شماره شاسی  007345و شــماره موتور 128918 و نام صاحب سند روح اله حاصلی پور وکارت سوخت به شماره

PAN: 7744330070829830به نام روح اله حاصلی پور فرزند  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
26022602

شناسنامه به شــماره 508 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک ایران36.793د25 و شماره شاسی NAAJ1CX63533 و شــماره موتور 14790055872 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه به نام غلامحسین خزاف مقدم فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0936131004به نام معصومه جاذبی فرزند عباس علی در تاریخ  1405/3/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5539341872به نام فرشته اخوان سلمانی فرزند احمد در تاریخ 1405/3/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3610819901 و گواهینامه 3 به شــماره به نام رقیه مظهری فرزنــد عبدالحسین در تاریخ 
1405/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0779181395به نام علی مرادی فرزند عزیز در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 2 به شماره  و کارت ملی به شماره 0930569830به نام سیدحسین شاهچراغی فرزند سیدرضا در تاریخ 
 1405/3/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه NAAW21HU3KE190393 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 29ط131ایران67 و شماره شاسی NAAW21HU3KE190393 و شماره موتور 
147H0471277 و نام صاحب سند ارزو سورانی و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام 
خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع 

وسیله نقلیه به نام ارزو سورانی فرزند  در تاریخ 1404/12/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6439881221به نام عصمت محمدی فرزند غلامرضا در تاریخ  1405/1/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2150220342به نام پویا شــعبانی فرزند تقی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162752786به نام ســعید احمدی فرزند عباس در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2161488511به نام بهناز بابایی فرزند اکبر در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده اســت و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت دانشجویی و کارت ملی به شماره 22501446772به نام امیر محمد بخشی فرزند ناصر در تاریخ 
 1405/1/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 2140573560به نام ابراهیم ارجمند پور فرزند عبدالرحیم در تاریخ 1405/3/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1220082961و شناســنامه کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت بانکی به نام علیرضا زین 
الدینی فرزند رحیم در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081399030به نام مجید شاهمرادی فیروز فرزند مقصود در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRAGV8710R6727502 و نام خودرو CDI 125 و رنگ خودرو قرمز و مدل 
وسیله نقلیــه 1387 و شــماره پلاک 58322 ایران158 وکارت بانــکی ملت ملی تجارت و گواهینامه  به شــماره 
0033355606 و کارت شناسایی هوشمند کامیون به شماره 0033355606 به نام علی اکبر همتی فرزند امیر در 

تاریخ 1405/3/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  رفاه ملل و کارت ملی به شماره 0042368855به نام حسین چالها فرزند رضا در تاریخ 1/3/1405 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به و کارت نظام وظیفه   و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شماره پلاک ایران 10  296  س 82 و شماره شــاسی NAAP03ED1AZJ100514 و شماره موتور 
14188066738 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به شماره 0011942339به نام صادق عجب گلی 

فرزند حسین در تاریخ  1405/3/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29092909
کارت ملی به شــماره 0064518566به نام ســمانه ســادات ذبیحی فرزند حسین و گواهینامه پایه دوم در تاریخ 

13/3/1405 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0820126691به نام محمد محمدزاده فرزند عزیز و گواهینامه پایه سوم و کارت خودرو با شماره 
پلاک 78 ایران 154 د 27 در تاریخ  1405/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شــماره 1110744900به نام حجت اله کیانی فرزند ابوطالب  در تاریخ  1405/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

شناسنامه به شماره 16664به نام سهیلا مهدلو زرین قبایی فرزند اسکندر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 16664به نام سهیلا مهدلو زرین قبایی فرزند اسکندر در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045565546 و کارت سوخت به شماره پلاک 0045565546به نام حیدر علی نوروزی نیک 
فرزنــد عباســعلی در تاریــخ 1405/3/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
 

30243024
گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 4580317726به نام تکتم نادعلی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1405/2/7 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5249623379به نام قنبر علی خدایاری فرزند علی اصغر  در تاریخ  1405/2/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3622067901به نام مصطفی حمیدی ژاله فرزند رضا در تاریخ  1405/2/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره به نام ارش بیگلو فرزند پرویز  در تاریخ  1404/12/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناسنامه به شــماره به نام بهرام دلفانی فرزند غلامرضا در تاریخ  1405/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 0690635842 و گواهینامه پایه  ســوم  به نام رضا جهش فرزند محمود  در تاریخ 1405/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0690856199به نام مریم دولت اباد فرزند محمد رضا  در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 21638 و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 4130792555به نام سید روح اله پناهی 
فرزند محسن در تاریخ  1404/8/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و سندماشین به نام زکیه یزدانی فرزند حسینقلی  در تاریخ 1404/10/16 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480032424به نام مونا جعفری فرزند علیرضا در تاریخ  1404/9/8مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به نام محمد غلامی فرزند مظاهر در تاریخ 1405/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی به شماره 6178892098به نام زهرا صفری فرزند غضنفر  در تاریخ  1405/3/11مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010751254به نام زهرا جوانمردی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1405/1/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام علیرضا حاتمی فرزند هوشنگ  در تاریخ 1405/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

 
30413041

کارت ملی به شــماره ملی 0700362800به نام سید رضا موســوی فرزند سید حمزه در تاریخ 1404/6/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

 NAAW01HE3FE023728 برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک 51ایران788ص61 و شــماره شــاسی
و شــماره موتور 147H0132841 و ســند کمپــانی به شــماره پلاک 51ایران788ص61 و شــماره شــاسی 
NAAW01HE3FE023728 و شماره موتور 147H0132841به نام امجد رحیمی دره باغ فرزند  در تاریخ 

 1405/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی3721332628به نام محمد احمدی فرزند مسعود در تاریخ  1405/3/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 5589043204به نام حبیب اله قوامی سراب فرزند شاه محمد در تاریخ 1405/3/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی  3250312932به نام فرخنده قره ویسی فرزند داراب در تاریخ  1405/3/6مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  3721075617 و رسید کارت ملی هوشــمند به نام نگار شریعتی گزگزاره فرزند اقبال در 
تاریخ  1405/2/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

شناسنامه به شماره ملی0795283709 به نام امیر ابراهیمی فرزند غلامحسین وهمچنین شناسنامه همسرایشان  
باکد ملی 0079779654 وفرزندان ایشان با نام ارتین ابراهیمی باکد ملی 0252330110 وارمیس ابراهیمی با کد 

ملی 0443177821 در تاریخ  1405/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه    و کارت ســوخت بــه شــماره پلاک  ایــران 38_249ن 24و کارت وسیلــه نقلیــه   و کارت ملی به 
شماره0311282199 به نام ســروش رفیعی سرشــت فرزند علی در تاریخ 1405/3/15 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0682254282به نام محمود خرمی فرزند محمد در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRPC871VPLW022807 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 26ایران 454 د 19 و شماره شاسی S1422287022807 و شماره موتور 2544774 
و نام صاحب سند عباس داوری و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم  به شماره 0759988791به نام عباس 

داوری فرزند سلیمان در تاریخ  1405/3/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه رنگ خودرو شیری روغنی و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 26ایران 813 د 13 و شماره 
شاسی NAALSRALDHA264286 و شماره موتور 100019606RR181468 و نام صاحب سند پروین 
خاشع و نوع وسیله نقلیه سواری ونام پدر محمدو کارت ملی به شماره 0681885815به نام ابراهیم برزگر فرزند حجی 

محمد در تاریخ 1404/12/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو جــک و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیلــه نقلیه 1396 
و شــماره پلاک 26ایــران 876 ج 81 و شــماره شــاسی NAKSH7320HB130931 و شــماره موتــور 
HFC4GA3,1DH0000871 و نام صاحب سند سعیده بهادری  در تاریخ 1405/3/16 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه CNA9131V22U004720 و نام خودرو جیلی امگرند و رنگ خودرو نقره ای 
 L6T7844S2DN004720 متالیک و مدل وسیله نقلیه 2013 و شماره پلاک 36ایران 279ب62 و شماره شاسی
و شماره موتور JL4G18C8ND01047 و نام صاحب سند مرتضی پهلوان و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مرتضی 

پهلوان فرزند غلامحسین در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت و معاینه فنی به شماره  پلاک 10ایران659ج86 به نام سمیه عباسپور 

فرزند حسین با کد ملی 0074238280 در تاریخ  1405/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو و ســند کمپانی و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 20ایران251و74 و به شــماره شــاسی 
10801101 و به شــماره موتور 1013084001239 به نام آرش امینی فرزند بهنام با کد ملی 0016959078 در 

تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0022618341 به نام سمیرا حسنی فرزند محمد رضا در تاریخ  1405/2/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0022618333 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 20ایران648د33 به 
نام سپیده حسنی فرزند محمد رضا در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی بــه شــماره  0018133894 و گواهینامــه و کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
60ایران336ی75 به نام پدرام پاک سرمســت گواربزرمــخی فرزند موسی با کد مــلی 0018133894 در تاریخ 

 1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  0075943778 و گواهینامه و کارت سوخت به نام محمد رضا منتظر فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1405/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0039909492به نام فاطمه قیصری فرزند رضا  در تاریخ  1405/1/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0441083129به نام ملیکا ناظم زادگان فرزند مرتضی  در تاریخ  1405/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو و کارت وسیله نقلیه و ســند کمپانی به شــماره پلاک 20ایران999و32 و به شــماره شــاسی 
NAS431100K1053264 و به شماره موتور M136260262 به نام سیده فریده صانعی فرزند سیدحسین با 

کد ملی 3580196669 در تاریخ  1404/12/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026

برگه سبزموتورسیکلت وکارت موتوربه شماره شاسی 9427570 به شماره موتور 0125NCT609904 به شماره 
پلاک 14116 ایران 163به شــماره ملی  0066330068به نام جعفر آزادروزبه فرزند فرهاد در تاریخ 1405/3/13 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1463153473به نام یوسف صحرایی فرزند نوروز در تاریخ 1405/2/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024404901 وشناسنامه به نام علیرضا امن اللهی فرزند صالح در تاریخ 1405/1/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0071320369به نام مریم لطفی کمال آباد فرزند کریم اله در تاریخ  1405/3/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480193533به نام اسماعیل تابه فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت نظام وظیفه و شناسنامه و کارت ملی به شماره 4450024095به نام حمیدرضا خانی مزرعه آخوند فرزند نجف 
علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت کارگری اتباع به شناسه اختصاصی P02756053 بنام جواد تاجیک فرزند فضل احمد و کارت ملی به شماره 
6450665068به نام نور جهان افضل زائی فرزند نورمحمد در تاریخ  1405/2/15مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70667066
شناسنامه به شماره شناسنامه  28 و کدملی 1729535781 به نام جواد افکنی فرزند حسنعلی در تاریخ 1405/2/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067645755به نام مرضیه شرافتی آناقیزی فرزند نوروز در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  بــه شــماره 1650833695 و کارت بانــکی ملی رفــاه کیوبانک  صــادرات و کارت ملی به شــماره 
1650833695به نام مهناز ملک پور فرزند بایرامعلی در تاریخ  1405/3/14مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077070402به نام حسن حیدرنیا فرزند قربانعلی در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110729765 و گواهینامه  به شماره ملی 0110729765 به نام مهدی هاشمی فرزند حسین 
در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره یک و کدملی 1533058431 به نام سیدابراهیم حسینی فرزند رضا در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4324293864به نام مریم رمضانی گلرخ فرزند محرمعلی در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410869902به نام علی مغانلو فرزند زین العابدین در تاریخ 1405/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

کارت وسیله نقلیه به شــماره 10103271060822 و نام خودرو دلیکا و رنگ خودرو ســبز و مــدل وسیله نقلیه 
2007 و شــماره پلاک 97ت375ایران22 و شــماره شــاسی LDNL70YH170139893 و شــماره موتور 
4G63S4MSDY6379 و نام صاحب سند نادرکیانمهر و نوع وسیله نقلیه شخصی و گواهینامه / به شماره /به نام 

نادر کیانمهر فرزند رسول در تاریخ 1405/3/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شــماره 1199255351به نام مهدی رمضانی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199187208به نام حمیدرضا رزی فرزند محمدعلی در تاریخ 1405/3/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه بیمه خدمات درمانی سلامت به نام جواهر مهدیان مارانی فرزند امیدعــلی به کدملی 1199577235 در 
تاریخ 1405/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سوم و کارت ســوخت به شماره پلاک 774-53194 و 
776-27581-774-78821  به شــماره ملی0768901367به نام محمود زبردســت فرزند محمد رضا در تاریخ 

1404/3/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRAEO9944GW723204 و نام خودرو اپریلیاSR160 و رنگ خودرو 
 NCVPRAZGRNL1723204 قرمز  و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 142.71182 و شماره شاسی
و شماره موتور  M914M*3003203و نام صاحب سند محمد امین علی پور  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام 

محمدامین علی پور فرزند علیرضا  در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هاچ بک QUIL R و رنگ خودرو سفید مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1404 و 
 M155648816 و شماره موتور NAPX212AAS1348556 شماره پلاک 47ب184ایران70 و شماره شاسی
و نام صاحب سند نازنین مردانه صومعه و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام نازنین مردانه 
صومعه فرزند موسی  و کارت سوخت پلاک47ب184ایران70 در تاریخ  1405/3/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

90039003
سند کمپانی به شماره - و نام خودرو وانت مزدا و رنگ خودرو ابی - متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1376 و شماره پلاک 
83  ن   243  32 و شماره شاسی 7616001103 و شــماره موتور 227466 و نام صاحب سند اکرم جدی بایگی و 
نوع وسیله نقلیه وانت - وانت به نام میلاد شــفاهی فرزند محمد علی در تاریخ  1404/12/15مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
گواهینامه  به شــماره به نام محمد مهدوی فرزند محمد رضا در تاریخ 1405/3/14 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0017528811به نام علی زاغری فرزند امیر در تاریخ  1405/3/17مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0017528811به نام علی زاغری فرزند امیر در تاریخ  1405/3/17مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0070414610به نام محمد هادیکیوان شــاد فرزند حمیدرضا  در تاریخ 1404/2/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 0 و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 
41م543ایران 78 و شماره شاسی NAS851100S5851286 و شماره موتور M1555990538 و نام صاحب 
سند حسین صحرا نورد پیر بازاری و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 0 
و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 41م543ایران 78 و شماره شاسی 
NAS851100S5851286 و شماره موتور M1555990538 و نام صاحب سند حسین صحرا نورد پیر بازاری و 
نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک 41م543ایران 78به نام حسین صحرا نورد پیر بازاری فرزند  

در تاریخ 1405/3/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4199415671 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0 و نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید  و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 67د 249 ایران 78 و شماره شاسی NAS451100N4990260 و شماره موتور 
M136572307 و نام صاحب سند سیدزینعلی جعفری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سیدزینعلی جعفری فرزند  

در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0 و شناسنامه به شماره 6368920785به نام نعمت اله رحیمی فرزند حسین  در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام ایوب عرب احمدی فرزند محمد حسن در تاریخ  1405/2/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 2055360556 و کارت ملی به شماره 2722537540به نام علی بخشی فرزند جواد در 
تاریخ  1405/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

5
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  استاندار خراسان جنوبی: تامین کالاهای اساسی در 
آستانه محرم با جدیت دنبال شود

 استاندار خراسان جنوبی با تاکید بر ضرورت تامین کالاهای 
اســاسی، ذخیره سازی گندم و تشــدید نظارت بر بازار گفت: 
رضایتمندی مــردم در حوزه تنظیم بازار از اولویت های اصلی 
مدیریت اســتان است و دســتگاه های متولی باید برای حفظ 
آرامــش بازار، تامین نیازهــای ماه های محرم و صفر و کنترل 
قیمت ها با جدیت بیشتری عمل کنند.سید محمدرضا هاشمی 
روز یکشــنبه در نشست ستاد تنظیم بازار استان با قدردانی از 
برگزارکنندگان برنامه های عید غدیر خم اظهار کرد: مراسم های 
باشــکوه و مردمی به ویژه جشــن کیلومتری غدیر با کیفیت 
مطلوب برگزار شــد کــه جای قدردانی دارد.وی با اشــاره به 
موضوع ذخیره ســازی گندم در استان بیان کرد: پیگیری برای 
تامین و ذخیره سازی هزاران تن گندم باید با جدیت ادامه یابد.

استاندار خراسان جنوبی اضافه کرد: در این زمینه استان گلستان 
همکاری بسیار خوبی داشــته و در صورت ضرورت، رایزنی با 
استان فارس نیز انجام خواهد شد تا ذخایر راهبردی استان به 

میزان مورد نیاز تامین شود.
هاشمی با اشاره به مطالبات گندمکاران عنوان کرد: در این 
خصوص مکاتبات لازم انجام شــده و دستورات لازم از سوی 
مســئولان مربوطه صادر شده است انتظار داریم دستگاه های 
مســئول با جدیت روند پیگیری مطالبات کشاورزان را دنبال 
کنند.وی بر ضرورت اطلاع‌رسانی گسترده درباره وضعیت تامین 
کالاها و اقدامات انجام شــده تاکید کرد و افزود: اطلاع‌رسانی 
مناسب از طریق رسانه ها، فضای مجازی و حتی ظرفیت مساجد 
می توانــد به ایجاد آرامش روانی در جامعه و بازار کمک کند و 

باید به صورت مستمر انجام شود.

   ایران ماهر نیاز نظام آموزشی امروز
عمران عباسی نماینده مردم شریف شهرستان های )قائم شهر، جویبار، سوادکوه، سوادکوه شمالی و سیمرغ(و عضو کمیسیون علوم و تحقیقات آموزش در مجلس شورای اسلامی در نشست کمیسیون آموزش که با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای برگزار شد، با تاکید بر جایگاه راهبردی مهارت آموزی در توسعه  کشور، ضرورت بازنگری اساسی در رویکردهای آموزشی را یادآور شد. وی با اشاره به نیاز روزافزون بازار کار به نیروی ماهر، خواستار 
پیش‌بینی و طراحی رشته ها و دوره های کارآمد و منطبق با فناوری های نوین شد و تصریح کرد: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای باید با رصد دقیق نیازهای صنعت و جامعه، خروجی های خود را به سمت مهارت های تقاضامحور و اشتغال‌زایی هدایت 
کند تا این سازمان بیش از پیش به پیشران اصلی تولید ثروت و اشتغال پایدار در کشور تبدیل شود. عباسی کالی در ادامه، مربیان فنی و حرفه‌ای را بازوان توانمند و سرمایه های اصلی این سازمان برشمرد و بر لزوم توجه ویژه به جایگاه، شأن و معیشت 

آنان تاکید کرد و با اشاره به نقش بی بدیل اساتید در انتقال مهارت، خواستار ، تثبیت و پرداخت منظم دستمزد و حقوق مربیان شد .

 مرکزی - آرش عبدی | 

خراسان رضوی - عادله رحمانی | نزدیک به هفت سال از آغاز مسیر متقاضیان طرح های حمایتی مسکن در بردسکن می گذرد؛ هفت سالی که 
برای بسیاری از خانواده ها نه با تحویل زمین و آغاز ساخت خانه، بلکه با انتظار، مراجعات مکرر و وعده های پی‌درپی سپری شده است.

مسکن ملی بردسکن
هفت سال انتظار میان وعده ها و واقعیت ها

دیگر نیز شرایط مشابهی را تجربه می کنند؛ افرادی که با اعتماد به سیاست های حمایتی دولت و امید به خانه‌دار 
شدن، سرمایه های اندک خود را وارد این طرح کردند و اکنون با گذشت سال ها، همچنان چشم‌انتظار تعیین تکلیف 
نهایی هستند.البته در ماه های اخیر نمی توان از پیگیری های جدی محمدجواد صفرنژاد فرماندار شهرستان بردسکن 
و مهندس احمدیان معاون عمرانی فرماندار چشم‌پوشی کرد. آخرین جلسه شورای عالی مسکن شهرستان با حضور 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری نیز بار دیگر این موضوع را در کانون توجه قرار داد. در این نشست اعلام 
شــد که برای تعیین تکلیف نهایی اراضی، اخذ اســتعلام از شرکت آب منطقه‌ای و مشخص شدن مسیل های آب 
ضروری است و برای انجام این فرآیند، بازه زمانی ۴۵ روزه در نظر گرفته شده است. محمدجواد صفر نژاد فرماندار 
بردسکن در گفت‌وگو تلفنی با خبرنگار ما با اشاره به وضعیت این طرح اظهار کرد: از زمانی که مسئولیت فرمانداری 
بردسکن را برعهده گرفته‌ام، موضوع مسکن ملی یکی از اولویت های اصلی کاری بنده بوده است. جلسات متعددی در 
شهرستان و استان برگزار شده و این موضوع به‌صورت مستمر در حال پیگیری است. واقعیت این است که به دلیل 
برخی کوتاهی ها و ناهماهنگی های گذشته، پرونده مسکن ملی در بردسکن به یک کلاف سردرگم تبدیل شده بود، 
اما خوشبختانه امروز بخش مهمی از گره های آن باز شده است.وی افزود: در حال حاضر پیمانکار در سایت جدید 
مشغول تسطیح اراضی و مشخص کردن خیابان‌ها و معابر است و اقدامات اجرایی در حال انجام است. امیدواریم با 
دریافت پاسخ نهایی استعلام آب منطقه‌ای، آخرین مانع موجود نیز برطرف شود تا پرونده مسکن ملی در بردسکن به 
سرانجام برسد و مردم بتوانند وارد مرحله ساخت‌وساز شوند. با این حال، آنچه برای متقاضیان اهمیت دارد، مشاهده 

نتیجه این پیگیری ها در میدان عمل است.
اما پرسشی که در افکار عمومی شکل گرفته، پرسشی منطقی و قابل تأمل است؛ اگر حدود هشت ماه از زمان 
قرعه کشی و مشــخص شــدن قطعات زمین گذشته است، چرا استعلام های مورد نیاز در این مدت اخذ نشده‌اند؟ 
آیا انجام این فرآیند نمی توانست در ماه های گذشته صورت گیرد تا امروز متقاضیان بار دیگر در انتظار ۴۵ روزی 

دیگر قرار نگیرند؟
واقعیت این اســت که مســئله اصلی مردم، وجود موانع فنی یا اداری نیست؛ بلکه طولانی شدن زمان رفع این 
موانع است. شهروندان می پرسند چرا فرآیندهایی که می توانست پیش از قرعه کشی یا در فاصله زمانی پس از آن 
انجام شود، اکنون به مانعی برای تحویل زمین تبدیل شده است. این پرسش زمانی جدی تر می‌شود که بدانیم بخش 

مهمی از متقاضیان، سال ها پیش آورده اولیه خود را پرداخت کرده و تمامی تعهدات قانونی خود را انجام داده‌اند.
مســکن ملی در بردسکن امروز بیش از آنکه یک پروژه عمرانی باشد، به آزمونی برای سنجش کارآمدی نظام 
اجرایی در پاسخگویی به مطالبات مردم تبدیل شده است. مردمی که نزدیک به هفت سال پیش با امید ثبت نام 

کردند، اکنون بیش از هر زمان دیگری خواهان شفافیت، زمان بندی دقیق و اقدام عملی هستند.
امروز مطالبه متقاضیان مسکن ملی در بردسکن نه یک امتیاز ویژه، بلکه اجرای تعهدی است که سال ها پیش 
به آنان داده شده است.خانواده هایی که با اعتماد به سیاست های حمایتی دولت وارد این طرح شدند، اکنون انتظار 
دارند پس از نزدیک به هفت سال، زمان وعده ها به پایان برسد و مرحله عمل آغاز شود. بی تردید پیگیری های فرماندار 
شهرســتان و معاون عمرانی فرماندار برای رفع موانع موجود قابل تقدیر اســت، اما افکار عمومی عملکردها را نه با 
تعداد جلسات و مکاتبات، بلکه با نتایج ملموس ارزیابی می کند. امروز پرسش اصلی متقاضیان این است که آیا ۴۵ 
روز آینده، سرانجام نقطه پایان این بلاتکلیفی خواهد بود یا این وعده نیز به فهرست وعده های تحقق‌نیافته سال های 
گذشته افزوده خواهد شد؟ پاسخی که نه در سخن، بلکه در تحویل زمین و آغاز عملیات اجرایی معنا پیدا می کند

  روز پر کار برای خدمت رسانی 

به گزارش روابط عمومی شــهرداری و شورای 
اسلامی شهر هشتگرد؛همزمان با فرارسیدن عید 
ســعید غدیر خم و برگزاری جشن بزرگ مردمی 
در سطح شهر هشتگرد، معاونت خدمات شهری 
شهرداری با برنامه‌ریزی و بسیج تمامی امکانات و 
نیروهای اجرایی، نقش مؤثری در خدمت‌رسانی به 
شهروندان و برگزاری هرچه باشکوه تر این مراسم 
ایفا کرد.این جشن که در مسیری چند کیلومتری 
و با حضور گسترده شهروندان برگزار شد، نیازمند 
تلاش مستمر و شبانه‌روزی نیروهای خدمات شهری 
بود و از ســاعات اولیه آغاز مراسم تا پایان برنامه، 
عوامل زحمتکش حوزه خدمات شهری با استقرار 
در نقاط مختلف مسیر، نسبت به نظافت، رفت‌وروب، 
جمع‌آوری پسماندها و حفظ پاکیزگی محیط اقدام 
کردند.معاونت خدمات شهری شهرداری هشتگرد با 
به کارگیری تجهیزات و نیروهای عملیاتی، در طول 
برگزاری مراسم و بلافاصله پس از پایان آن، عملیات 
پاکســازی و بازگشت شرایط محیطی به وضعیت 
مطلوب را در کوتاه ترین زمان ممکن به انجام رساند

ایــن روز بــرای کارکنان و نیروهــای خدوم 
خدمات شــهری، روزی پرکار و سرشار از تلاش و 
مسئولیت پذیری بود؛ تلاشی که با هدف تأمین رفاه 
شهروندان و حفظ زیبایی و پاکیزگی شهر در یکی از 
بزرگ ترین مناسبت های مذهبی سال صورت گرفت

شهردار و شورای اسلامی شهر هشتگرد ضمن 
قدردانی از زحمات ارزشــمند تمامی کارکنان و 
عوامل اجــرایی، به‌ویژه نیروهای پرتلاش معاونت 
خدمات شهری، از همراهی و همکاری شهروندان 
عزیز در  نظم و پاکیزگی محیط مراسم نیز تشکر 

و قدردانی کردند.

  توســعه باغچه های خانگی ویژه زنان 
روستایی گامی مؤثر در ارتقای امنیت غذایی 
و ترویج تولید محصولات سالم در شهرستان 

دهلران
طرح توسعه باغچه های خانگی با هدف ترویج 
تغذیه سالم توانمندسازی زنان روستایی افزایش 
خوداتکایی خانوارها و گســترش کشاورزی پایدار 
شهرســتان دهلران-شهرک وحدت در حال اجرا 
اســت.به گزارش روابط عمــومی مدیریت جهاد 
کشــاورزی شهرســتان دهلران این طرح با ارائه 
آموزش های تخصصی توســط کارشناسان جهاد 
کشاورزی در زمینه احداث و مدیریت باغچه های 
خانگی کاشــت و نگهداری محصولات مدیریت 
مصــرف آب و کنتــرل غیرشیمیــایی آفات در 
روستاهای شهرستان اجرا شده است.عیسی رضایی 
سرپرست مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان 
دهلران اظهار داشت به منظور حمایت از بهره برداران 
و توسعه تولید محصولات سالم بذر انواع سبزی و 
صیفی به صورت رایگان در اختیار زنان روستایی قرار 
گرفته است.وی افزود با توجه به فعالیت این باغچه ها 
در قالب باغچه های سلامت و عدم استفاده از سموم 
شیمیایی کارت های زرد چسبنده نیز برای پایش و 
کنترل آفات در بین بهره برداران توزیع شده است

اجرای این طرح علاوه بر تأمین بخشی از نیاز 
غذایی خانوارهای روستایی در کاهش هزینه های 
خانوار ارتقای سلامت جامعه و احیای باغچه های 

خانگی نقش مؤثری داشته است.

امروز پرونده مسکن ملی در بردسکن به یکی از مهم ترین مطالبات عمومی شهرستان تبدیل شده؛ مطالبه‌ای که با وجود پیگیری های مستمر مسئولان 
شهرستان، همچنان در پیچ‌وخم فرآیندهای اداری و استعلامات مختلف باقی مانده است.

متقاضیانی که سال ها پیش با امید خانه‌دار شدن در این طرح ثبت نام کردند، اکنون خود را در شرایطی می‌بینند که نه تنها صاحب زمین نشده‌اند، بلکه 
بخشی از سرمایه زندگی خود را نیز از دست داده‌اند. بسیاری از این افراد برای تأمین آورده اولیه ۴۰ میلیون تومانی، دارایی های محدود خود را فروختند و به 
وعده اجرای طرح اعتماد کردند.یکی از متقاضیان در گفت‌وگو با خبرنگار: برای تأمین ۴۰ میلیون تومان آورده، طلای همسرم را فروختم. آن زمان هر گرم طلا 
حدود ۹۰۰ هزار تومان بود. تصور می کردم چند ماه بعد زمین تحویل می شود و می توانم ساخت خانه را آغاز کنم. امروز نه آن طلاها را دارم، نه ارزش سرمایه‌ای 
که فروختم حفظ شده و نه خانه‌ای نصیبمان شده است. سال هاست فقط وعده می شنوم.این روایت تنها متعلق به یک خانواده نیست. بیش از چند هزار متقاضی 

ایلام سرویس خبر ایده روز - جلسه تخصصی بررسی راهکارهای تنوع بخشی به الگوی 
کشت ، توســعه محصولات کم آب بر، دارای عملکرد بالای اقتصادی و بازارپسند بهمراه 
هدف گذاری برای ایجاد ارزش افزوده در تولیدات با راه اندازی صنایع تبدیلی مرتبط، با 
حضورسرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، معاون مدیریت، رئیس اداره تولیدات 
گیاهی، کارشناسان زراعت، حفظ نباتات، مکانیزاسیون، طرح و برنامه و سایر کارشناسان 

مرتبط در دفتر مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان دهلران برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان دهلران، در این جلسه 
ظرفیت ها و فرصت های موجود برای توســعه کشت محصولات سازگار با شرایط اقلیمی 
منطقه، دارای نیاز آبی کمتر و توجیه اقتصادی مناسب با هدف تامین مواد اولیه صنایع 
تبدیــلی قابل احداث در منطقه مورد بــررسی قرار گرفت و بر ضرورت افزایش تنوع در 
الگوی کشت به منظور ارتقای بهره‌وری منابع، افزایش درآمد بهره برداران و توسعه پایدار 

بخش کشاورزی تأکید شد.
عیــسی رضایی سرپرســت مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان دهلــران اظهار 
داشــت: تنوع بخــشی به الگوی کشــت بهمراه ارزش آفرینی مجــدد برای  محصولات 

تولیدی شهرســتان یــکی از مهم ترین راهکارهای توســعه پایدار کشــاورزی اســت 
 کــه می تواند ضمــن افزایش بهــره‌وری مصرف آب، زمینــه ارتقای درآمــد و بهبود

 وضعیــت اقتصــادی بهره بــرداران را فراهــم کنــد.وی افــزود: شناســایی و معرفی 
ـشرایط منطــقه، دارای نــیاز آبی کمتر، عملکرد مناــسب و ـسازگار با ـ  محــصولات ـ

بازارپســندی مطلــوب از اولویت هــای بخش کشــاورزی شهرســتان اســت و باید با 
 برنامه‌ریــزی دقیــق و انجام مطالعات کارشــناسی، زمینه توســعه ایــن محصولات

 فراهم شود.
 در این نشست همچنین آثار اقتصادی و مالی اجرای الگوی کشت متنوع، راهکارهای 
اجرایی توسعه محصولات دارای مزیت اقتصادی و نقش آموزش، ترویج و انتقال یافته های 
فنی در اجرای موفق برنامه های اصلاح الگوی کشت مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت 
و مقرر شد بررسی های کارشناسی لازم توسط واحدهای تخصصی انجام و پیشنهادهای 

اجرایی جهت توسعه و تنوع بخشی به الگوی کشت شهرستان ارائه شود.

ترسیم طرحی نو برای قطب کشاورزی استان ، از تنوع در الگوی تولید تا ارزش افزایی با صنایع تبدیلی

)) آگهي تحديد حدود اختصاصي   ((

   نظربه اينكه تحدید حدود ششدانگ یکبابخانه واقع در بخش  
دو  بوشــهر کوی تنگک ملکی خانم  آمنــه محمدیان پلاک 
359‏/3387 بمســاحت 25‏/180 متر مربع بعمــل نیامده لذا 
حسب درخواست نامبرده جهت انتشار آگهی اختصاصی وقت 
تحدید حدود مورخه 13‏/04‏/1405 تعیین و عملیات تحدید 
از ســاعت 8 صبح در محل شــروع  و بعمل خواهد آمد اینک 
بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده 14 
قانون ثبت دعوت میشود که در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضوربهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی بمدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا« 
به اداره ثبت بوشهرتسلیم نماید معترض مكلف است طبق ماده 
74 و 86 آیین نامه قانون ثبت  ظرف مدت كيماه از تاريخ تسليم 
اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مرجع قضايي ذيصلاح تقديم 

نمايد و الا حق او ساقط خواهد شد  شناسه آگهی:2196555
تاريخ انتشار :18‏/03‏/1405  

   شكراله سعادتي
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۰۸۶۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم 
عنایت الله سهرابی و سکه فرزند عزت الله بشماره شناسنامه ۵۷۰۹۷۶۷۱۹۰ صادره از 
رضوانشهر در شش دانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 
 ۳۲۰/۱۵متر مربع پلاک ۳۰۸۵ فرعی از ۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی 
از ۲۶ اصلی واقع در قریه سیامکان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای /خانم 
تقی برخورداری محرز گردیده است. لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی:2193314  م-الف/913537

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲
کیانوش کیانی نژاد : رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی- اداره ثبت اسناد و 
املاک حوزه ثبت ملک بردسکن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات اول/  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلا معارض برابر رای شــماره

 ۳۴۵ . ۱۴۰۵ متقاضی آقای خانم حمید امیری نیا فرزند قدم علی بشماره شناسنامه ۷۲ صادره از 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳ . ۲۰۳۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک فرعی از ۱۹۸ 
اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت شایسته اسکندر زاده برابر رای شماره 
۳۴۴ . ۱۴۰۵ ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۹ .۳۶۵۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۰ 
فرعی از ۵۲ اصلی واقع در بخش شهرستان بردسکن خریداری از مالکیت محمد رضا کمالی طاهری 
برابر رای هیات بدون جلب نظر کارشناس شماره   ۷۵۴۰ . ۱۴۰۴ آقای مهدی شمس به شناسنامه 
شماره ۱۴۰ کدملی ۵۷۲۹۲۹۱۰۲۷ صادره ایران فرزند علی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت 
۷. ۲۲۳۶۱ متر مربع پلاک شماره ۲۲۵ فرعی از ۹۸ اصلی واقع در بخش ۴ محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۸ / ۰۳ / ۱۴۰۵تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۲ / ۰۴ / ۱۴۰۵

غلامرضا گنج بخش
 رئيس ثبت اسناد و املاک بردسکن

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره  ۱۴۰۵*۱۳۵۶ هیات اول/ موضوع قانون تعییــن  تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر  در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  
دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض  متقاضی  آقای  / خانم  -  طهمورث  رستاخیز فرزند 
رستم   به شماره  شناسنامه ۳۷۸ صادره از در قســمتی  از یک   باب خانه نیمه تمام    به    
مســاحت ۸۰/۹۵متر مربع  فرعی از ۸۵۴۵   اصلی  ۶۱قطعه  دو واقع دردهدشت ۱۸۰  
دستگاه کوچه شهید جمادی  خریداری از  مالک رســمی آقای/ خانم  جهرم خردمند  

محرز گردید.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در  صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند  می توانند از 
تاریخ انتشاراولین آگهی به  مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ،ظر ف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در  صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۴/۰۲
علیدوست یاری زاده:  رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۰۸۶۹ مورخ  ۱۴۰۵/۰۱/۱۹هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم 
اقبال رمضان پور چروده فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۹۳۵ صادره از رضوانشهر در 
شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت  ۱۰/۶۱متر مربع مشتمل بر بنای احداثی پلاک 
۳۰۸۷ فرعی از ۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در قریه 
سیامکان بخش ۲۷ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای / خانم فتحعلی شفقتی چروده 
محرز گردیده است.  لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی:2193295  م-الف/913535

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲
کیانوش کیانی نژاد : رئیس ثبت اسناد و املاک

فراخوان آگهـي مناقصه عمومي از طریق ارزیابی کیفی فشرده

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان

نوبت اول

شناسه آگهی:2199557  م-الف/01

 بشــماره فراخــوان )2005091138000032( را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولــت به آدرس
www.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( انجام خواهد شد.
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت، تکمیل ، مهر 
و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، 
ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات : 	                                                                                                                                                                                                         105372315
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت :                          	                                                      تا ساعت19:00 روز یکشنبه مورخ 1405/03/31

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی وارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد :تا ساعت 19:00 روز یکشنبه 
مورخ 1405/04/14

- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی :                                       	                                  ساعت 09:40 روز دو شنبه 1405/04/15 
- مبلغ برآورد مناقصه  :                                                                                                                                                                                                                     118,325,772,278 ریال
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :                                                                                                                                                                 5,916,288,614 ریال

به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن حداقل رتبه معتبر 5 تاسیسات و تجهیزات الزامی می باشد . 
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن : ) 38133763 و 38133759 ( ) 031 ( تماس حاصل نمایید .
شماره فکس : 031-38133914

جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابی کیفی با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 41914 021

 موضوع: انجام عملیات تعمیرات تاسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع ، حفاظت از زنگ ، جابجایی ، جمع آوری   
انشعابات ، نصب ، تعویض و جمع آوری کنتور و رگولاتور و ساخت و نصب انشعابات در سطح  منطقه پنج اصفهان و توابع

سند فروش خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۴ 
سفید روغنی  شماره موتور ۱۲۴۸۴۰۱۴۹۹۰ شماره 
شاسی ۱۹۳۰۴۲۲۵ شماره پلاک ۴۹_۳۴۱ د۲۹ 
بنام ســامان آروین فرزند هوشنگ  شماره ملی 
۴۲۲۰۶۰۸۲۷۳ محل صــدور بویراحمد مفقود و 

فاقد اعتبار میباشد

سند و برگ ســبز موتور سیکت سیستم ارشیا 
تیپ 125CDI رنگ قرمز مدل ۱۳۸۹ شــماره 
موتور*NBD156FMI*90701844 شــماره 
تنــه  NBD***125A8900108شــماره 
پلاک ۴۹۸۳۹/۵۶۳ بنام محمد باولی به شماره  
ملی۱۸۵۰۱۶۸۷۸۴ محل صدور بهبهان مفقود و 

فاقد اعتبار میباشد

شركت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر:
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     پرسپولیس همچنان منتظر اوسمار می ماند
باشگاه پرسپولیس در حالی خود را برای شروع فصل جدید آماده می کند که همچنان منتظر بازگشت اوسمار و اعضای کادر فنی خارجی است.

 در شرایطی که وضعیت حضور اوسمار ویه را و دستیاران خارجی او در تهران همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد، باشگاه پرسپولیس تصمیم گرفته برنامه آماده سازی تیم برای تورنمنت احتمالی سه جانبه با گل گهر و چادرملو در مسیر تعیین 
سومین سهمیه آسیایی فوتبال باشگاهی ایران را بدون تأخیر دنبال کند.بر اساس پیگیری های خبرنگار مهر، اولویت اصلی مدیران پرسپولیس همچنان ادامه همکاری با اوسمار و آغاز فصل جدید با هدایت این مربی است. سرخپوشان قصد دارند برنامه 
نقل‌وانتقالات و آماده سازی خود را نیز بر اساس دیدگاه ها و تفکرات فنی او پیش ببرند و به همین دلیل همچنان منتظر حضور وی در ایران هستند.با این حال، باشگاه برای جلوگیری از اتلاف زمان، برنامه آغاز تمرینات را آماده کرده و در صورتی که 
بازگشت اوسمار در روزهای آینده نهایی نشود، تمرینات تیم با برنامه‌ریزی از پیش تعیین شده آغاز خواهد شد تا روند آماده سازی دچار وقفه نشود.در همین راستا، باشگاه پرسپولیس تمامی تعهدات مالی خود در قبال اعضای کادر فنی خارجی را انجام 

داده و مطالبات و حقوق آنها پرداخت شده است. همچنین مدیران باشگاه به صورت رسمی با ارسال مکاتباتی از اوسمار و دستیارانش خواسته‌اند در زمان مقرر در تمرینات حاضر شوند و به قرارداد خود پایبند بمانند.

  گزارش روزنامه گاردین از وضعیت تیم 
ملی فوتبال ایران و یک چالش دردسرساز

روزنامه گاردین از قول سفیر ایران در مکزیک 
نوشــت که ملی پوشان فوتبال کشورمان تنها در 
روز بازی های خود مجوز حضور در خاک آمریکا را 
خواهند داشــت و پس از بازی هم باید این کشور 
را تــرک کنند.تیم ملی فوتبال ایران برای حضور 
در جام جهانی ۲۰۲۶ روز گذشته از آنتالیا ترکیه 
راهی مکزیک شد و شاگردان امیر قلعه نویی قرار 
اســت امروز یکشنبه ۱۷ خرداد وارد شهر تیخوانا 
و کمپ محل اقامت خود شــوند.در همین حال 
سفارت آمریکا در ترکیه روز شنبه ویزای اعضای 
تیم ملی فوتبال ایران را برای حضور در خاک این 
کشــور صادر کرد اما ۱۵ تن از همراهان تیم ملی 
هنوز ویــزا دریافت نکرده اند و فدراسیون فوتبال 
در تلاش است تا مشکل این نفرات نیز رفع شود.

در همین حــال روزنامه گاردین از قول ابوالفضل 
پسندیده سفیر کشورمان در مکزیک نوشته است: 
بر اساس شرایط ویزاهای صادرشده، اعضای تیم 
ملی باید در همان روز برگزاری مسابقه وارد خاک 
آمریکا شده و پس از پایان بازی آن را ترک کنند

این در حالی است که سخنگوی تیم ملی پیش تر 
گفته بود ویزاهای صادرشــده چندبار ورود بوده و 
تیم می تواند یک تا دو روز پیش از هر مسابقه وارد 

شهر میزبان شود.

 ایران با میانگین سنی زیر ۳۰ سال در کافا
تیم ملی فوتســال زنان ایران با چهار قهرمانی 
متوالی در رقابت های جــام کافا وارد دوره پنجم 
می شود دوره‌ای که همزمان با حفظ صدرنشینی، 
آغاز یک تغییر ســاختاری در ترکیــب تیم نیز 

خواهد بود.
 پنجمین دوره رقابت های فوتسال زنان آسیای 
مرکــزی )کافــا( از ۲۹ خرداد به میزبانی شــهر 
دوشنبه در تاجیکستان برگزار خواهد شد. در این 
دوره تیم های ایران، قرقیزســتان، تاجیکستان و 
ترکمنستان برای کسب عنوان قهرمانی منطقه‌ای با 
یکدیگر رقابت خواهند کرد و بار دیگر سطح فوتسال 

زنان آسیای مرکزی را محک می‌زنند.
تیم ملی فوتســال زنان ایران در شرایطی پا به 
این رقابت ها می گذارد که در چهار دوره قبلی کافا 
موفق شده عنوان قهرمانی را از آن خود کند و بدون 
شکست به عنوان قدرت اول این تورنمنت شناخته 
شود. حالا شاگردان شهرزاد مظفر در دوره پنجم 
با دو هدف مشخص راهی تاجیکستان می شوند. 
نخست دفاع از عنوان قهرمانی و تداوم روند موفقیت 
در منطقه و دوم اجرای پروژه جوان سازی تیم ملی 
پس از سال ها اتکا به نسل باتجربه را دنبال می کنند

در همین راستا آخرین اردوی تیم ملی با حضور 
۲۰ بازیکن برگزار شد و این اردو به عنوان نخستین 
مرحله جدی برای انتخاب ترکیب اعزامی به کافا 
۲۰۲۶ مورد توجه قرار گرفت. کادر فنی اعلام کرد 
که از میان این ۲۰ بازیکن بین ۱۲ تا ۱۴ نفر برای 
حضور در مسابقات نهایی انتخاب خواهند شد و 
همین موضوع رقابت داخلی را در اردو افزایش داد

محمود رضایی  ایده روز  |    کارشناس فوتبال با تاکید بر این که تیم ملی توان صعود به مرحله بعدی رقابت های 
جام جهانی را دارد گفت: بازی اول برابر نیوزیلند پل صعود این تیم خواهد بود و همه بازیکنان باید با تمام وجود بجنگند.

نیوزیلند پُلُ صعود تیم ملی است

تیم ملی فوتبال ایران در شرایطی به اردوی خود در ترکیه پایان داد و بامداد 17 خرداد راهی تیخوانا مکزیک شد که کمترین 
بازی تدارکاتی را برای حضور در جام جهانی داشت. ملی پوشان کشورمان در اردوی ترکیه برابر گامبیا و مالی دو بازی تدارکاتی 

داشتند که هر دو حریف خود را شکست دادند.
با این حال بسیاری از کارشناسان اعتقاد دارند این دو دیدار نمی تواند محک جدی برای ملی پوشان کشورمان باشد چرا که 
حریفان قدرت فنی کافی را نداشتند و نتوانستند تیم ملی را تحت فشار قرار دهند. با این حال کادر فنی امیدوار است از همین دو 

دیدار برای شناخت ترکیب اصلی استفاده کند.
اصغر شرفی بازیکن سابق تیم ملی فوتبال ایران که سابقه هدایت تیم های مختلف را هم در کارنامه دارد، همچنان از وضعیت 
خط دفاعی تیم ملی نگرانی دارد اما امیدوار اســت تیم ملی کشــورمان بتواند در دیدار اول به پیروزی برسد و زمینه صعودش به 

مرحله بعد را فراهم کند.

  نگران خط دفاعی هستم
شرفی در گفتگو با خبرنگار مهر برگزاری دو دیدار تدارکاتی اردوی ترکیه را کافی نمی داند و گفت: با وجود پیروزی در این دو دیدار تدارکاتی 
من همچنان نگران خط دفاع تیم ملی هستم. امیدوارم تا شروع جام جهانی کادر فنی بتواند این ضعف را هم پوشش دهد تا با قدرت برابر حریف 

ظاهر شویم.

  پیروزی در بازی اول پل صعود است
این کارشناس فوتبال ادامه داد: پیروزی در اولین دیدار برابر نیوزیلند می تواند پل صعود به مرحله باشد. بنابراین بازیکنان باید با دقت به نکات 
فنی بیان شده از سوی کادر فنی گوش داده و آن را در زمین پیاده کنند تا بتوانند با جام جهانی را با پیروزی شروع کرده و با روحیه خوب آماده 

دیدا برابر بلژیک شوند.

  روزهای حساس برای سرمربی تیم ملی
وی ادامه داد: قلعه نویی روزهای حســاسی را پشــت سر می گذارد چون می‌داند چشم تمام ایرانی ها حتی مردمی که خیلی هم اهل فوتبال 
نیستند به این سه بازی دوخته شده است و هر اتفاقی که برای تیم ملی بیفتد باید پاسخگوی اصحاب رسانه و مردم باشد. بنابراین تلاش می کند 
تا بهترین ها را به میدان بفرست و بتواند به نتیجه مورد نظر دست پیدا کند. اگرچه کار برای تیم ملی سخت است ولی غیرممکن نیست و همه 

امیدواریم که تیم ملی هم خوب بازی کند و هم بتواند به مرحله بعد صعود کند.

  انتخاب بازیکن حق سرمربی است
کارشناس فوتبال در خصوص خط خوردن چند بازیکن در اردوی ترکیه گفت: سخت ترین قسمت کار در پایان اردو قلم قرمز کشیدن برروی 
نام چند بازیکن آست که بسیار ناراحت کننده است و در روحیه بازیکنان خط خورده تاثیر منفی خواهد داشت. البته قلعه نویی حق انتخاب دارد 
که چه نفراتی را خط بزند. او بر اساس تفکرات تاکتیکی و فنی مجبور خواهد بود چنین کار سختی را انجام دهد. پس نباید او را مورد انتقاد قرار 

داد چون حرف اول و آخر را در تیم سرمربی می‌زند.

  شکست نیوزیلند دور از دسترس نیست
شرفی در مورد اولین دیدار تیم ملی برابر نیوزیلند گفت: ملی پوشان ما نه باید از اولین حریف غول بسازند نه نیوزیلند را دست کم بگیرند. اولین 
بازی همیشه استرس و سختی های خودش را دارد. کادر فنی به همراه روانشناس تیم باید جلساتی را با بازیکنان برگزار کند تا ملی پوشان را از 

لحاظ روحی و روانی آماده اولین دیدار کند. آنالیز دقیق از حریف کمک موثری در موفقیت تیم ملی خواهد داشت.

  لازمه پیروزی در بازی اول
اصغر شرفی در پایان گفت: اگر به دنبال صعود هستیم باید در خط دفاع بدون اشتباه باشیم و به سادگی توپ را ازدست ندهیم. خط هافبک 
باید جنگنده باشد و در انتقال توپ به خط حمله دقت و سرعت لازم را داشته باشد و خط حمله ما که بازیکنان با تجربه ای هم دارد باید از تک 
موقعیت ها استفاده کرده و به راحتی موقعیت های بدست آماده را از دست ندهد. اگر بتوانیم بدون اشتباه ظاهر شویم بطور حتم به پیروزی خواهیم 

رسید و با روحیه خوب امیدوار به صعود خواهیم شد.

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۸۲۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسماعیل رمضانی قهدریجانی 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۲۳۵ صادره از فلاورجان در ششدانگ یکقطعه زمین 
کشــاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت ۲۴۳/۱۱ متر مربع 
 قســمتی از پلاک ۱۲۶۳ فرعی از ۴۰۲ اصــلی واقع در جوجیل بخــش ۹ حوزه ثبت

 فلاور جان خریداری از مالک رسمی حسنعلی قاسمی فرزند علی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه اگهی:2186732  م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/18                               

عباس عزیزی دیماندول
رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۵۱۶۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
تینی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین 
محمدی ثانی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۶۳۶ صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۲۸۰۵.۶۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در حومه بخش 
یک همدان به نشانی روستای چشین خریداری مع الواسطه از مالک آقای شاه اسماعیل 
خلوصی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی:2198238  م-الف/927

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲
حمید سلگی: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۱۰۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
 ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقــاضی خانم سیما مرتضوی فرزند

 محمد حسن بشماره شناسنامه 8 صادره از در ششــدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با 
کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مســاحت  ۲۶۰۷/۱۶متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره ۴۵۳ اصلی واقع در کاویان بخش9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک 
رسمی حسین حیدری فرزند مرتضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.شناسه اگهی:2200226  م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/03/18 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/04/02                               

عباس عزیزی دیماندول
رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۸۳۴۳ شــمارههای  بــه  صــادره  آراء  برابــر 
۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۸۳۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم ویدا نیکو 
فرزند حمید بشماره شناســنامه0 صادره از همدان در ششدانگ دو قطعه باغ به ترتیب 
به مساحتهای ۷۵۱.۶۹ مترو ۸۲۰.۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۸ اصلی واقع در حومه 
بخش یک همدان به نشــانی روستای چشین خریداری مع الواســطه از مالک رسمی 
آقای رمضانعلی صاحبی شفیع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه اگهی:2198245  م-الف/925
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲

حمید سلگی: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۸۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه اکبری پاوائی فرزند 
رمضانعلی بشماره شناسنامه ۴۴۸ صادره از در ششــدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با 
کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت ۶۸۳/۵۲ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۲۲ فرعی از ۵۱۵ اصلی واقع در سیاه افشار بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از 
مالک رسمی مجتبی صراف فرزند محمد جواد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.شناسه اگهی:2186854  م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/18                               

عباس عزیزی دیماندول
رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۸۷۵۰ مورخ  ۱۴۰۴/۰۹/۲۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای عرفان 
حیدری منش فرزند محمد بشماره شناسنامه0 صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۱۳۵۶.۸۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۷ اصلی واقع در حومه بخش یک 
همدان به نشانی روستای فقیره خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای محمود 
حیدری منش محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی:2198229  م-الف/929

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲
حمید سلگی: رئیس ثبت اسناد واملاک

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رأی شــماره هــای،7207،7208،7209،7220،7221،7222،7223،7224،
 7225،7226،7227،7228،7229،6382،7602هیــات اول/ موضــوع قانــون تعییــن  
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   آقای/خانم عیــسی صیادزاده   فرزند 
مندنی   بشماره  شناسنامه۳۱۳،نســبت به  ششــدانگ پانزده)۱۵( پانزده  قطعه زمین  زراعتی     
به مســاحت های ۳۸۳/۶۰متــر مربــع بــه  پلاک ۲۲۹/۳۳۲و۱۱۳۷۵/۰۲ مترمربع به 
پلاک 6938/27،229/333مترمربــع  بــه پلاک 229/359، 7371/63مترمربــع بــه پلاک 
10614/21،229/360 متر مربع بــه پلاک 9034/07،229/361 متر مربع به پلاک 229/362، 
6763/63متر مربع بــه پلاک 229/363 1050/60 مترمربع بــه پلاک 229/364، 1059/64 
متر مربع بــه پلاک 229/365 1116/17 مترمربــع بــه پلاک 3042/74،229/366 مترمربع 
بــه پلاک 229/367 ، 1105/71 مترمربــع بــه پلاک 1954/26،229/368 مترمربع به پلاک 
8259/56،229/369متر مربع به پلاک 229/370 و191/49 مترمربع به پلاک 229/371 همگی 
در قطعه ۳ بخش ۳  اراضی الگن زارع صاحب نسق عیسی  صیادزاده  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۳/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۵/۰۳/۱۸

علیدوست یاری زاده:  رئیس ثبت اسناد واملاک  دهدشت

‍ه‍یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۷۸۵۴ مورخ  ۱۴۰۴/۰۹/۲۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه اصغری فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۲۸۶۲ صادره از همدان در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت ۲۲۰۹.۶۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۷ اصلی واقع در حومه بخش 
یک همدان به نشانی روستای فقیره خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمود 
حیدری منش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه اگهی:2198149  م-الف/931

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/۰۳/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰5/۰۴/۰۲
حمید سلگی: رئیس ثبت اسناد واملاک

استقلال و معمای پیچیده دو پنجره بستهشروع تمرینات بدون سرمربی سرخپوشان
باشــگاه پرســپولیس در حالی خود را برای آغاز دور جدید 
تمرینات آماده می کند که احتمال حضور سرمربی این تیم اندک 
است. تیم فوتبال پرسپولیس در روزهای آینده تمرینات خود را 
برای احتمال برگزاری بازی های سه جانبه جهت تعیین سومین 
نماینده فوتبال باشــگاهی برای حضــور در آسیا پس از جنگ 
تحمیــلی اخیر آغاز خواهد کرد.تمریناتی که احتمالًاً در غیاب 
اوسمار ویه‌را سرمربی برزیلی این تیم و تنی چند از اعضای کادر 
فنی او برگزار می شــود.در حقیقت با وجود اعلام رسمی باشگاه 
برای شروع آماده سازی پیش فصل، هنوز حضور اوسمار و دستیاران 

خارجی او در تهران قطعی نشده و به همین دلیل احتمال دارد تمرینات ابتدایی با حضور مربیان داخلی و زیر نظر کادر فعلی آغاز شود.
در کنار برنامه های فنی، مدیران باشگاه پرسپولیس همچنان موضوع سهمیه آسیایی را با جدیت دنبال می‌کنند. سرخپوشان معتقدند با 
توجه به تشکیل کارگروه ویژه در فدراسیون فوتبال برای بررسی نحوه انتخاب نماینده سوم ایران در رقابت های آسیایی، هنوز همه راه ها برای 
تعیین تکلیف این پرونده باز است و سرخ ها شانس جدی حضور دارند.مدیران این باشگاه بر این باورند که تمامی ابعاد پرونده باید با دقت 
بررسی شود و تصمیم نهایی بر اساس ضوابط و مقررات اتخاذ شود و گل گهر سیرجان نباید سه امتیاز انضباطی را در جریان پرونده تخلف 
باشگاه چادرملو دریافت کند.در شرایطی که بحث سهمیه آسیایی همچنان یکی از موضوعات مهم فوتبال ایران محسوب می شود، پرسپولیسی‌ها 

نسبت به نتیجه بررسی های انجام شده خوش‌بین هستند و امیدوارند تصمیمات نهایی به سود این باشگاه و منافع فوتبال ایران باشد.

 هر روز یک قدم به هدف نزدیک می شویم
مدافع تیم فوتبال امید گفت: اردوی ترکیه در بهترین شرایط برگزار می شود و هر روز یک گام محکم رو به جلو بر می‌داریم. به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، عرفان درویش عالی درباره شرایط اردوی تیم فوتبال امید در آنتالیا ترکیه، اظهار داشت: پیش از اعزام تیم به ترکیه در تهران تمرینات 
خوبی را برگزار کرده و خدا را شکر از روزی هم که به این کشور آمدیم، همه چیز خوب و عالی بوده است. در کل هر روز یک قدم به اهداف مان برای آماده سازی مناسب تیم جهت حضور در بازی های آسیایی ناگویا نزدیک تر می شویم.وی افزود: هدف اول ما بازی هایی آسیایی ناگویا است و می خواهیم 

پس از این مسابقات خود را برای حضور در مقدماتی المپیک ۲۰۲۸ آماده کرده و طلسم ناکامی از حضور در این تورنمنت را بشکنیم.مدافع تیم امید تصریح کرد: روحیه بازیکنان هم عالی است و همگی سعی داریم با اجرای درست تدابیر کادرفنی نتایج خوبی در بازی های پیش رو کسب کنیم.
درویش عالی در خصوص انتخاب حسین عبدی به عنوان سرمربی تیم امید نیز گفت: حسین عبدی از مربیان باتجربه فوتبال ایران هستند و در سال های اخیر عملکرد موفقی در رده های پایه داشته‌اند. 

باشگاه استقلال در حالی فعالیت نقل و انتقالاتی خود را 
آغاز کرده است که این باشگاه در حال حاضر با دو پنجره نقل 
و انتقالاتی بسته مواجه است.به گزارش خبرنگار مهر، باشگاه 
استقلال تهران فعالیت های نقل‌وانتقالاتی خود را برای جذب 
بازیکنان جدید آغاز کرده اســت، اما ادامه این روند به رأی 
نهایی دادگاه حکمیت ورزش )CAS( و احتمال باز شدن پنجره 
بسته نقل‌وانتقالاتی این باشگاه بستگی دارد.استقلال که در 
حال حاضر با محرومیت از دو پنجره نقل‌وانتقالاتی )تابستان 
و زمستان فصل بیست‌وششم لیگ برتر( مواجه شده امیدوار 

است با تغییر رأی یا تعلیق حکم صادره، امکان ثبت قرارداد بازیکنان جدید برای این باشگاه فراهم شود.در شرایط فعلی، مسئولان باشگاه 
مذاکرات اولیه با چند گزینه مدنظر خود را آغاز کرده‌اند، اما هرگونه توافق نهایی منوط به تعیین وضعیت حقوقی پنجره نقل‌وانتقالاتی 
اســت.در صورت عدم تغییر رأی و ادامه محرومیت، ســناریوی دیگری نیز برای استقلال مطرح شده است؛ بر این اساس، این باشگاه 
می تواند بازیکنان مدنظر خود را جذب کرده اما به دلیل بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی، امکان ثبت آن ها در فهرست تیم وجود نخواهد 
داشت و در نتیجه، احتمال دارد این بازیکنان به صورت قرضی به تیم های دیگر منتقل شوند تا در پنجره های بعدی به جمع آبی پوشان 
اضافه شوند.استقلال در حال حاضر در انتظار رأی نهایی دادگاه CAS است تا وضعیت حقوقی خود را در بازار نقل‌وانتقالات مشخص 

کند؛ رأیی که می تواند مسیر فعالیت این باشگاه در فصل آینده را به طور کامل تحت تأثیر قرار دهد.
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تويى آن كه براى بندگانت درى به سوى بخشايشت گشوده و نام آن را »توبه« گذاشته‌اى و بر آن در، 
: » به  راهنمايى از وحى خود گمارده‌اى تا آن را گم نكنند و فرموده‌اى ـ اى كه نامت خجسته است ـ

درگاه خدا توبه‌اى راستين كنيد. باشد كه پروردگارتان خطاهايتان را بپوشاند...
الصحيفة السجّّاديّةّ : ص ۱۷۱ الدعاء ۴۵

       آرزو برهانی - بسیاری از تحلیلگران اقتصادی معتقدند فرصت تازه‌ای برای بازآرایی شبکه لجستیکی کشور و 
چرخش تجارت از جنوب به شمال در حال شکل‌گیری است .

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

 فرصتی که با تقویت کریدورهای ترانزیتی، توسعه 
بنادر شمالی، بهره‌گیری از ظرفیت بندر چابهار و گسترش 
همکاری با همسایگان، می تواند مسیرهای جدیدی برای 
تأمین کالاهای اساسی و کاهش ریسک های تجاری پیش 

روی اقتصاد ایران قرار دهد.
 بازآرایی شبکه لجستیک کشور و چرخش تجارت از 
بنادر جنوبی به شمالی برای مقابله با محاصره دریایی و 
تداوم تجارت، این روزها محل بحث بسیاری از مسئولان 

و کارشناسان شده‌ و موافقان و منتقدانی  نیز دارد.

  اما ایــن واژه ها از کجا آمد و چرا این روزها 
ادبیات رایج مسئولان و کارشناسان شده است؟

استمرار جریان تجارت خارجی و واردات و صادرات 
کالا از گذشــته یکی از دغدغه های مهــم دولت های 
مختلف بوده اســت، زیرا توقف یــا اختلال در تجارت 
می تواند به ســرعت به کمبود کالا، افزایش قیمت‌ها، 
کاهش درآمدهای ارزی و از دست رفتن بازارهای هدف 

منجر شود.
اهمیت اســتمرار تجارت در برهه های خاص مانند 
جنــگ و تحریم بیش از پیش خود را نشــان می‌دهد. 
تجربه ماه های اخیر نیز به خوبی نشان داده  که در شرایط 
حساس، شبکه لجستیکی کشور و کریدورها نقشی فراتر 
از یک فعالیت اجرایی یا خدماتی ایفا کرده‌اند و استمرار 
فعالیت ناوگان حمل‌ونقلی، پایداری مسیرهای مواصلاتی 
و تداوم جریان تأمیــن، نقش مهمی در حفظ آرامش 
اقتصادی، کاهش فشار بر زنجیره توزیع و پشتیبانی از 

نیازهای کشور داشته است.
تاریخ نیز نشــان داده کشورهایی که توانسته‌اند در 
شرایط پیچیده منطقه‌ای و اقتصادی، ثبات و پایداری خود 
را حفظ کنند، قبل از هر چیز زیرساخت های لجستیکی، 
شبکه حمل و نقلی پایدار، مسیرهای ایمن و توان مدیریت 

زنجیره تأمین خود را تقویت کرده‌اند.

  اما چرا بازآرایی شبکه لجستیکی کشور و 
چرخش تجارت این روزها اهمیت پیدا کرده است؟

اهمیت این موضوع پس از اظهارات دونالد ترامپ- 
رییس جمهور آمریکا درباره جلوگیری از تردد کشتی ها 
در تنگه هرمز و ایجاد محدودیت هایی در تجارت بنادر 

جنوبی بیش از پیش مورد توجه قرار گرفت.
 در حــالی که بیش از ۸۰ درصــد واردات کالاهای 

اســاسی از بنادر جنوبی انجام می شــود، مسئولان بر 
استفاده بیشتر از ظرفیت بنادر شمالی، توسعه کریدورهای 
جایگزین و همکاری با کشورهای همسایه تأکید دارند.

  تغییر فلش تجارت ایران؛‌ شــمال به کمک 
جنوب می‌آید؟

مســعود پزشــکیان  چندی پیــش اعلام کرد که 
اســتفاده حداکثری از ظرفیت بنادر شــمالی کشور، 
توســعه کریدورهای جایگزین تجاری و بهره‌گیری از 
ظرفیت کشورهای همسایه از جمله پاکستان، روسیه و 
آذربایجان ضرورت دارد تا هیچ وقفه‌ای در تامین نیازهای 

مردم ایجاد نشود.
دبیر کل انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته می گوید 
امــکان تامین برخی از اقلام از جمله نهاده های دامی یا 
کالاهای اســاسی از حوزه قفقاز و کشورهای CIS وجود 
دارد و به راحتی می توانیم بخش قابل توجهی از گندم، 
ذرت،‌ جو و اقلام مشــابه را از قزاقستان، روسیه و سایر 
کشورها تامین کنیم بدون اینکه نیاز باشد از مسیرهای 

مختلف بگذریم.
برخی کارشناسان  نیز معتقدند ایران با برخورداری 
از مرزهای گسترده زمینی و آبی با کشورهای همسایه، 
ظرفیت مناســبی برای کاهش وابستگی به مسیرهای 

جنوبی و تنوع بخشی به مسیرهای تأمین کالا دارد.
آنها می گویــد ایران با توجه به موقعیت جغرافیایی 
خود، در همسایگی با ۱۵ کشور قرار دارد که ارتباط با ۹ 
همسایه هیچ وابستگی به سواحل جنوبی و تنگه هرمز 
ندارد. این ۹ کشور با حدود هفت هزار کیلومتر مرز آبی 
و خاکی به ایران متصل شده‌اند در حالی که مرز آبی ما 
در سواحل جنوبی ۱۷۰۰ کیلومتر است. این یعنی ۸۰ 
درصد مرزهای ما هیچ وابستگی به تنگه هرمز و سواحل 
جنوبی نــدارد و این زمینه لازم بــرای تمرکززدایی از 

مسیرهای کنونی را فراهم کرده است.
وی معتقد اســت بــا توجه به اینکه سال هاســت 
عمــده واردات ما به ویژه واردات کالاهای اســاسی که 
با امنیت غذایی کشــور در هم تنیــده از بنادر جنوبی 
تامین می شــود حاکمیت باید با رویکرد تمرکززدایی، 
به ســمت آلترناتیوهای خاکی و آبی مستقل از تنگه 
هرمز برود تا در شرایط مختلف، جریان ورود کالاهای 
 اســاسی متنوع شــود و اثرپذیری کمتری در شرایط

 بحرانی داشته باشد.

شمال به کمک جنوب می‌آید؟

بانک مرکزی چین در ماه مه، برای نوزدهمین 
ماه متوالی، ذخایر طلایش را افزایش داد و با وجود 
روند نزولی قیمت، به روند خرید طولانی مدت این 

فلز گرانبها ادامه داد.
داده های منتشر شده توسط بانک مرکزی چین 
نشــان داد که دارایی های طلای این کشور در ماه 
میلادی گذشــته، ۳۲۰ هزار اونس تروی افزایش 
یافته اســت. این خرید اخیــر، طولانی ترین روند 
خرید بی‌وقفه طلا از حداقل سال ۲۰۱۵ است که 
بانک مرکزی چین ارائه به‌روزرسانی های منظم تر در 
مورد ذخایر خود را آغاز کرد.این انباشت ادامه‌دار با 
وجود محیطی چالش برانگیز برای قیمت طلا صورت 
می‌گیرد. قیمت این فلز ارزشمند در ماه مه کاهش 
یافت و پس از رسیدن به بالاترین رکورد در اواخر 

ژانویه، سومین کاهش ماهانه متوالی را ثبت کرد.
طلا با فشار نگرانی های مداوم تورمی و انتظارات 
مبــنی بر اینکه نــرخ بهره می توانــد برای مدت 
طولانی تری بالا بماند، روبرو شــده است. افزایش 
نرخ بهره، جذابیــت دارایی های بدون بازده مانند 

طلا را کاهش می‌دهد.
تقاضای بانک مرکزی همچنان یکی از قوی ترین 
منابع حمایت از این فلز گرانبها در سال های اخیر 
بوده است. خریدهای مقامات پولی در سراسر جهان 
به جبران دوره های کاهش تقاضای سرمایه گذاران و 

نوسانات بازار کمک کرده است.
تلاش های چین برای تنوع بخشی به ذخایرش، 
از سوی سرمایه گذاران به دقت زیر نظر گرفته شده 
اســت، زیرا دومین اقتصاد بزرگ جهان به دنبال 
کاهش وابســتگی به دارایی های ذخیره سنتی و 

تقویت ذخایر جایگزین خود است.
افزایش اخیر ذخایر طلای چین نشان می‌دهد 
که پکن با وجود ضعف اخیر قیمت ها و پس‌زمینه 
چالش برانگیزتر اقتصــاد کلان، همچنان مصمم 
است ذخایر طلای خود را گسترش دهد. بر اساس 
داده های بانک مرکزی چین، ارزش ذخایر طلای این 
کشور تا پایان ماه گذشته به ۳۴۰.۷۵ میلیارد دلار 
رسید که نسبت به ۳۴۴.۱۷ میلیارد دلار در آوریل 
کاهش داشت.تحلیلگران به عدم قطعیت ژئوپلیتیکی 
و روند تنوع بخشی به ذخایر به عنوان عوامل کلیدی 
حمایت از تقاضای مداوم بانک مرکزی اشاره کرده‌اند. 
ایــن موضوعات با ارزیابی مجدد اســتراتژی های 
مدیریت ذخایر توسط کشورها در بحبوحه تشدید 

تنش های جهانی، اهمیت فزاینده‌ای یافته‌اند.
بانک آمریکایی گلدمن ســاکس ماه گذشته 
اعلام کرد که خریدهای بانک های مرکزی می تواند 
با استناد به تحولات ژئوپلیتیکی که ممکن است 
تلاش های دولت ها برای تنوع بخشی به دارایی های 

ذخیره را تقویت کند، سرعت بیشتری بگیرد.
بر اساس گزارش اینوستینگ، جدیدترین آمارها، 
نقش مداوم خرید بخش رسمی در بازار جهانی طلا 
را برجسته می کند، حتی در حالی که سرمایه گذاران 
تاثیر تورم، نرخ بهره و عدم قطعیت اقتصادی را بر 

قیمت طلا می سنجند.

ذخایر طلای چین برای 
نوزدهمین ماه افزایش یافت

  عکس روز ... اینفوگرافیک
  

    جشنواره آدم برفی

  

    
سودکوی سخت 

ایران به دلیل 
قرارگیری در 

کیی از فعال ترین 
کمربندهای 

زمین شناسی 
خاورمیانه، دارای 

منابع متنوع 
سنگ های آذرین از 
جمله بازالت است. 
در این اینفوگرافی 

معادن بازالت 
ایران، ویژگی های 

زمین شناسی، 
کیفیت سنگ و 

کاربردهای آن به 
تصویر کشیده شده 

است.

بازار طلا و سکه به روند کاهنده خود ادامه داد و نرخ هر 
گرم نقره هم پس از چند ماه به کمتر از ۴۰۰ هزار تومان رسید

 در پایــان معاملات روز یکشــنبه17 خرداد ماه، قیمت 
هر گــرم طلای ۱۸ عیار با کاهش قیمت ۲۸۲ هزار و ۳۰۰ 
تومانی نسبت به آخرین روز کاری هفته گذشته، به قیمت 
۱۷ میلیون و ۹۹۴ هزار و ۶۰۰ تومان در بازار عرضه شد. هر 
گرم طلای ۲۴ عیار هم در حالی که ۳۷۶ هزار و ۵۰۰ تومان 
ارزان تر از روز چهارشنبه هفته پیش معامله شد، با نرخ ۲۳ 
میلیون و ۹۹۲ هزار و ۵۰۰ تومانی به کار خود، در نخستین 

روز هفته خاتمه داد.
هر گرم نقره در ادامه روند کاهنده‌ای که از چند هفته پیش 
آغاز کرده، در روز شنبه هم ۳۳ هزار و ۲۸۲ تومان ارزان تر شد 
تا پس از ماه ها دوباره به قیمت کمتر از ۴۰۰ هزار تومان برسد. 
هر گرم نقره در حالی ۳۹۸ هزار و ۲۲۹ تومان فروخته شد که 
یک ماه پیش بیش از ۵۰۰ هزار تومان قیمت داشت. این امر 
همزمان با کاهش قیمت جهانی نقره و کاهش نرخ دلار بود.

مظنه مثقال طلا در حالی به نرخ ۷۷ میلیون و ۹۷۶ هزار 
تومان رسید که در مقایسه با سه روز پیش، آخرین روز کاری 
در هفته گذشــته، کاهش قیمت یک میلیون و ۱۹۷ هزار 

تومانی را تجربه کرد.
در ادامه روند کاهنده قیمت طلا، قیمت انواع ســکه هم 
نسبت به هفته پیش کاهشی شد. هر قطعه سکه تمام بهار 
آزادی طرح جدید با کاهش نرخ دو میلیون و ۵۲۰ هزار تومانی، 
به قیمت ۱۸۰ میلیون و ۹۸۰ هزار تومان خرید و فروش شد. 
سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم هم در حالی که سه میلیون و 
۴۷۵ هزار تومان ارزان شده بود، به قیمت ۱۷۶ میلیون و ۵۰ 
هزار تومان در میان خریداران و فروشندگان دست به دست 
شــد. نیم سکه و ربع سکه هم به ترتیب ۹۲ میلیون و ۵۰۰ 
هــزار تومان و ۵۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان خرید و فروش 
شدند که بر این اساس هر دو  آن ها در مقایسه با هفته پیش 
کاهش قیمت ۵۰۰ هزار تومانی را تجربه کردند.  قیمت سکه 
گرمی هم مانند هفتــه پیش ۲۸ میلیون تومان بود تا تنها 
سکه‌ای باشد که نسبت به هفته گذشته ارزان تر نشده است.

در بازار جهانی انس طلا، پلاتین و پالادیوم افزایش قیمت 
را تجربه کردند اما نقره ارزان شــد و قیمتش به کمتر از ۷۰ 
دلار سقوط کرد. انس طلا در حای ۴۳۲۹ دلار قیمت گذاری 
شد که نسبت به روز جمعه ۴ دلار ارزان تر شد. نقره هم در 
ادامه روندی که از پنج شنبه آغاز کرد، قیمت انس آن به ۶۷ 
دلار رسید. این مهم در شــرایط رخ می‌دهد که قیمت انس 
نقره در هفته گذشته ۷۵ دلار بود. انس پلاتین و انس پالادیوم 
هم به ترتیب ۱۷۹۷ دلار و ۱۲۶۳ دلار قیمت گذاری شدند.

قیمت هر بشکه نفت خام دریای برنت هم با افزایش دو 
دلاری به ۹۳ دلار رسید. در ابتدای روز به دلیل حمله آمریکا 
به قشــم و پاســخ ایران در غالب حمله به کویت و بحرین، 
قیمت ها بیشــتر بود اما هر چه از روز گذشت روند افزایش 

قیمت ها متوقف شد.
در ســوی دیگر بازار، دلالان ارز، هر دلار آمریکا را ۱۷۵ 
هزار تومان معامله کردند که تقریبا مشابه قیمت پایانی هفته 
پیش است. یورو هم در حالی که تنها ۲۰ تومان از هفته پیش 
ارزان تر شد، به قیمت ۲۰۱ هزار و ۹۸۰ تومان دست به دست 
شد. درهم امارات و پوند انگلیس هم به ترتیب ۴۷ هزار و ۷۰۶ 
تومان و ۲۳۳ هزار و ۷۲۰ تومان خرید و فروش شدند و نرخ 

هر لیر ترکیه هم به ۳۸۰۵ تومان رسید.

  28.000.000 179.350.000    نیم ســکه 93.000.000   ربع سکه 53.100.000   سکه  گرمی    دلار 174.580   یورو   201.610   پوند 234.980     درهم  47.220    لیر 3.790     سکه 183.550.000    سکه بهار آزادی

ویژگی جدید »چت‌جی‌پی‌تی« 
برای محافظت تزریق سریع

»اوپــن‌ای آی« از ویــژگی جدیــدی بــرای چت بــات 
»چــت‌جی‌پی‌تی« خــود به منظور محافظــت از داده های 
حساس در برابر حملات تزریق سریع رونمایی کرد. شرکت 
»اوپن‌ای‌آی«)OpenAI( از ویژگی جدیدی رونمایی کرده که 
محافظت بیشــتری را در برابر حملات تزریق سریع فراهم 
می‌کند. در این حملات، دستورالعمل‌های مخرب چت‌بات 
در صفحات وب و سایر منابع محتوا پنهان می‌شوند.به نقل از 
تک‌کرانچ، این ویژگی موسوم به »Lockdown Mode«، مرور 
زنده وب را غیرفعال می‌کند. بنابراین، کاربران فقط می‌توانند 
به محتوای ذخیره‌شده دسترسی داشته باشند. همچنین این 
ویژگی‌ جدید، بازیابی و نمایش تصاویر از وب، پژوهش عمیق و 
حالت عامل را غیرفعال می‌سازد، اما کاربران همچنان می‌توانند 
تصاویر را تولید کنند.اوپن‌ای‌آی می‌گوید حتی با فعال بودن 
 )ChatGPT(»چت‌بات »چــت‌جی‌پی‌تی ،Lockdown حالــت
همچنان می‌تواند در برابر تزریق‌های سریع آسیب‌پذیر باشد. به 
عنوان مثال، تزریق‌های سریع می‌توانند در محتوای ذخیره‌شده 
وب یا در یک فایل آپلودشده ظاهر شوند و همچنان بر رفتار 
چت‌بات یا دقت آن در پاسخ تأثیر بگذارند اما هدف، کاهش 
احتمال انتشار داده‌های حساس در این فرآیند است.مقامات 
اوپن‌ای‌آی گفتند: حالت Lockdown برای همه در نظر گرفته 
نشده است. این حالت برای افراد و سازمان هایی طراحی شده 
اســت که با داده های حساس سروکار دارند و می خواهند در 
برابر خطر استخراج داده های مربوط به تزریق سریع، محافظت 

بیشتری داشته باشند.

در سراسر چین، افزایش قابل توجه افرادی که 
از وسایل نقلیه الکتریکی استفاده می کنند، منجر به 
کاهش آلودگی هوا در بسیاری از شهرها شده است. 
در نتیجه، افراد کمتری بر اثر بیماری های مرتبط با 

آلودگی جان خود را از دست می‌دهند.
 آلودگی هوا سالانه باعث بیش از چهار میلیون 
مرگ زودرس می شود و حدود یک چهارم آنها در 
چین رخ می‌دهد. وسایل نقلیه‌ای که با سوخت های 
فسیلی کار می کنند، عامل اصلی این آلودگی هستند 
و مونوکسید کربن، ذرات معلق، اکسیدهای نیتروژن 
و سایر ترکیباتی را که هنگام استنشاق برای انسان 

خطرناک هستند، آزاد می کنند.
به نقل از نیچر، محبوبیت خودروهای برقی حدود 
یک دهه پیش افزایش یافت. تقریبا در این زمان، 
محققان شروع به مطالعه ارتباط بین برقی شدن 
وسایل نقلیه و کیفیت هوا کردند. اگرچه مطالعات 
مدل ســازی پیش‌بینی می کردند که خودروهای 
برقی منجر به کاهش شدید آلاینده های ناشی از 
خودروهای فسیلی می شوند، اما شواهد تجربی برای 
اثبات آن نداشتند. اکنون، مطالعات گسترده‌ای در 
کشــورهایی از جمله چین و مناطق مسکونی در 
سراسر ایالت کالیفرنیا، سطوح پایین تر آلاینده ها در 
هوا را با افزایش حضور خودروهای برقی در جاده‌ها 

اندازه‌گیری کرده‌اند.

خودروی برقی جان صدها هزار 
نفر را در چین نجات داد

  تغییر فلش تجارت ایران؛‌ شمال به کمک جنوب می آید؟
پیمان ســنندجی - رییس کمیسیون حمل‌ و نقل اتاق بازرگانی تهران  بیان می‌دارد 
که در شــرایط اضطرار، تغییر ثقل تجارت از جنوب به شمال نه تنها یک انتخاب، بلکه 
یک الزام است و با فعال سازی کامل کریدور شمال - جنوب )INSTC(، می توان بخشی از 
کالاهای اساسی و نهاده های تولید را از طریق روسیه و کشورهای حوزه CIS تامین کرد. 
اما باید پذیرفت که این ظرفیت، در حال حاضر »کافی« برای جایگزینی مطلق کل بنادر 

جنوبی نیست و نیاز به مدیریت تقاضا دارد.
وی همچنین به الزامات تحقق چرخش تجارت نیز اشاره کرد و گفت که یکی از این 
الزامات، دیپلماسی لجستیک فعال با رایزنی فوری با روسیه و قزاقستان برای اختصاص 
خطوط کشــتیرانی منظم در خزر )رورو و کانتینری( و تعرفه های ترجیحی ریلی است. 
همچنین تکمیل حلقه های مفقوده ریلی نیز از دیگر الزامات اســت که با اتصال فوری 
اسکله ها به شبکه ریلی )مانند آنچه در بندر کاسپین رخ داد( و افزایش ظرفیت تخلیه و 
بارگیری در بنادر شمالی محقق می شود. از دیگر الزامات فرماندهی واحد لجستیک ایجاد 
یک ســتاد عملیاتی است که بتواند اولویت بندی بار را تعیین کند تا بنادر شمالی دچار 

»خفگی و رسوب کالا« نشوند.
البته برخی دیگر از کارشناسان نیز معتقدند اگرچه تنوع بخشی به مسیرهای تجارت 
امری واجب و گریزناپذیر است اما بایستی با توجه به شرایط موجود تصمیم‌گیری صورت 

بگیرد. 
کیوان جعفری طهرانی- تحلیل گر ارشد اقتصادی می گوید چرخش از بنادر جنوبی 
به بنادر شــمالی با توجه به محدودیت هایی که بنادر شمالی کشور دارند نیازمند ایجاد 
زیرساخت هایی است. از سوی دیگر  کشورهایی که در همسایه شمالی ما هستند لزوما 

نمی توانند تمام نیازهای کشور را تامین کنند.
وی معتقد است برای برای اینکه خودمان را با بازار تطبیق دهیم به زمان نیاز داریم 
تا بتوانیم سهم بیشتری از تجارت کشورهای همسایه شمالی از طریق دریا، ریل و جاده 

داشته باشیم.
طه مدنی- رییس اندیشکده حکمرانی هوشمند  نیز با بیان اینکه در شرایط فعلی این 
امکان وجود دارد که سهم کریدورهای منطقه‌ای و کشورهای همسایه در تامین نیازهای 
کشور بیشتر شود، گفت: بخشی ازکالاهایی که طی سال های گذشته از کشورهای دور 
دســت وارد می شــده در همین منطقه هم قابل تامین بوده اما آن طور که باید از این 

ظرفیت استفاده نشده است.
وی افزود: وقتی کشور در شرایط بحرانی و جنگی قرار می‌گیرد طبیعی است که اولویت ها 
تغییر کند. در چنین شرایطی مهمترین موضوع تامین کالاهای اساسی و نهاده های دامی و 
اقلام راهبردی است. بنابراین منطقی نیست که ظرفیت محدود حمل و نقل صرف واردات 
کالاهایی شود که اولویت در این شرایط ندارد و منابع و زیرساخت ها باید در خدمت تامین 

نیازهای حیاتی کشور باشد.
این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: اولین قدم این است که مشخص کنیم  دقیقا چه 
کالاهایی برای کشــور اهمیت بیشتری دارد و بعد از آن باید بررسی کنیم که کدام یک 
از کالاها از کجا می تواند با قیمت مناسب تر ، ریسک‌ کمتر و پایداری بیشتر تامین شود. 
تجربه نشان داده وابسته شدن به یک کشور و یا یک مسیر خاص برای تامین کالاهای 

راهبردی در زمان بحران می تواند دردسرهای جدی ایجاد کند.
وی بیان کرد: وقتی در مورد توسعه کریدورهای جایگزین صحبت می کنیم باید واقع 
بین باشیم. فقط کافی نیست یک مسیر روی نقشه باشد باید ظرفیت بنادر، گمرکات، جاده ها، 
خطوط ریلی و ناوگان حمل و نقل نیز در نظر گرفت. مثلا برخی از بنادر شمالی کشور 
محدودیت هــایی در پذیرش کشــتی یا حجم جابه جایی کالا دارنــد. این موارد باید در 

محاسبات لحاظ شود. 
به گفته وی هر مسیری که وجود دارد الزاما بهترین گزینه نیســت. ممکن اســت 
یک مسیر از نظر جغرافیایی کوتاهتر به نظر برســد اما وقتی هزینه ها و محدودیت های 
زیرساختی را محاسبه می کنیم به این برسیم که گزینه دیگری به صرفه تر است.به همین 
جهت تصمیم‌گیری در این حوزه باید براساس بررسی دقیق همه هزینه ها و محدودیت ها 
انجام شــود.مدنی بیان کرد: نکته مهم دیگر این است که دولت قرار نیست خودش همه 
این تصمیمات را بگیرد و حتی بخواهد تمام آن را اجرا کند. نقش اصلی دولت این است 
که اطلاعات دقیق ارائه کند، شفافیت ایجاد کند و زیرساخت های لازمی که در چارچوب 
حاکمیتی است را فراهم کند. وقتی این شرایط محیا شد فعالان اقتصادی خودشان قاعدتا 
بهترین مسیرها را پیدا می کنند و به سمت کاهش هزینه ها خواهند رفت زیرا ذات آنها 
بهینه کردن هزینه ها است.وی در پاسخ به این سوال که کدام کریدور باید اولویت باشد، 
اظهار کرد:‌این موضوع به شرایط کشور بستگی دارد. در دوره عادی و توسعه‌ای، مسیرهایی 
اهمیت پیدا می کند که تجارت بین المللی را تسهیل کند و بهره‌وری اقتصادی بیشتری 
دارد ولی در شرایط بحران موضوع به طور کل متفاوت می شود و در آن زمان مسیرهایی 
ارزش بیشتری پیدا می کنند که از کشورهای همسو عبور می کنند و امکان تامین پایدار 
کالاهای ضروری را فراهم می کنند.این کارشناس اقتصادی گفت:یکی از تفاوت های مهم 
بین نگاه توسعه‌ای و نگاه تاب آوری همین است. ممکن است یک مسیر در شرایط عادی 
بهترین گزینه اقتصادی نباشد ولی در شرایط بحرانی بتواند نیازهای کشور را تامین کند 

و به همین دلیل ارزش راهبردی پیدا کند.
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